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Ekranın savaşı! 

Uzmanlar, internet üzerinden bilgisayar oyunlarındaki 
cinayet, hırsızlık gibi bilinçaltı mesajlarla olumsuz olay-
ları normalleştirerek ilerleyen dönemlerdeki zararlarına 

dikkat çekiyor.  n HABERİ SAYFA 6'DA

Önemli bir proje

Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serkan Er-
demir’in projesiyle biyolojik aminleri tespit edebilecek 
sensörlerin hazırlanması ve gıdalarda tazelik kontrolü-
nün sağlanması amaçlanıyor.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Gönül köprüsü 
kuruyoruz

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya'nın amcası, AK Parti Kon-
ya Eski Milletvekili ve Eski 
RTÜK Başkanı İlhan Yerli-
kaya’nın babası, Anadolu 
Ajansı Konya Bölge Müdürü 
Rıfat Yerlikaya’nın dedesi 
Merhum Hafız Mehmet Yer-
likaya, Hakk’a yürüdük. 
n HABERİ SAYFA 9'DA

Karatay’da 
kayıt zamanı

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Cuma 
Buluşmaları kapsamında 
AK Parti Ankara Milletvekili 
Osman Gökçek’le birlikte 
vatandaşla buluştu. Başkan 
Pekyatırmacı “Gönül köprü-
sü kurmaya devam ediyo-
ruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Hafız Yerlikaya 
toprağa verildi

Kültür ve sanat hayatına 
katkı sunmak ve bu alana 
ilgisi olan sanatseverlerin 
yeteneklerini geliştirmek 
için hizmet veren Karatay 
Belediyesi “Geleneksel 
Sanat Kursları” için yeni dö-
nem başvuruları başlıyor.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya’da konuşan Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, Konyalı çiftçilerin şeker pancarı 
alım fiyatına ilişkin beklentisine dikkati çekerek; 
"İnşallah önümüzdeki hafta içinde şeker pancarı 

fiyatlarıyla alakalı bundan önce olduğu gibi 
bütün hesaplarımızı kılı kırk yararak belirleyip 

açıklamış olacağız” dedi.

Türkiye’nin tarımsal üretim potansiyelinin son 
yıllardaki artışına ve buna bağlı olarak tarımsal 

ihracatın da arttığına vurgu yapan Yumaklı; 
“2024 yılı tarımsal ihracat rakamının 35 milyar 

dolara doğru gittiğini de buradan belirtmek 
istiyorum” diye konuştu.    

n HABERİ SAYFA 2’DE

PANCAR FİYATI HAFTAYA

02 ASRİAD Akören’e 
çıkarma yaptı 03 Muşmal’ın kitabı 

Su Misali raflarda
Selçuklu İlçesi 
devreye duyarlı 04

TOPLUMSAL DÜZENİ 
SAĞLAMAK GEREKİYOR

KONYA OVASI 
DELİK DEŞİK OLDU!

Avukat Gülşah Ekin; “Sosyal medyanın hukuk 
anlamında denetlenmesi, bireylerin haklarını 

korumak, toplumsal düzeni sağlamak ve dijital 
ortamda güvenliği temin etmek açısından son 

derece önemlidir” dedi.
 n HABERİ SAYFA 5'TE

Karapınar’da çap ve derinlikleri farklı 100'den 
fazla çöküntünün olduğu, tarım arazilerinin 

bulunduğu alanın bazı yerlerinde iki obruk arası 
5 metreye kadar düşüyor.

 n HABERİ SAYFA 3'TE

BM’DEN DÜNYAYA
Birleşmiş Kentler ve 

Yerel Yönetimler Dünya 
Teşkilatı (UCLG) ve 
Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Birleşmiş 
Milletler (BM) binasın-

da düzenlenen, BM Ge-
nel Sekreteri Antonio 

Guterres’in de katıldığı 
toplantılarda yaptığı 

açıklamalarda dünyaya 
önemli mesajlar verdi.

SOYKIRIM BİTMELİ 
Eİsrail’in Gazze’ye yöne-
lik katliamlarını günde-

me getiren Başkan Altay; 
“İsrail rejiminin masum 
Gazzelilere yönelik sür-

dürdüğü soykırım bugün 
kalbi barış ve kardeşlik 
için atan tüm insanlığı 
derinden yaralamakta-
dır” diyerek tüm dünya-
ya bu katliama karşı ses 

çıkarmaya davet etti. 
n HABERİ SAYFA 4’TE

Birleşmiş Milletler Dünya Yerel ve Bölgesel Yönetimler Meclisi’nin açılışında dünyaya seslenen Başkan 
Altay, “Katliama ses çıkarmalı ve suçluların adalet önünde hesap vermeleri için elele vermeliyiz” dedi

Israil hesap versin

Uğur İbrahim Altay

İbrahim Yumaklı



Asrın İş İnsanları Derneği (ASRİAD) Kon-
ya Şube Başkanı Abdullah Karabağ ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Akören Belediye Başkanı 
İsmail Arslan, AK Parti Akören İlçe Başkanı 
Müzeyyen Çetinkaya ve MHP Akören İlçe 
Başkanı Abdullah Cengiz’i makamında ziyaret 
etti. Gerçekleştiren ziyarette ASRİAD Konya 
Şube Başkanı Abdullah Karabağ tarafından 
Konya Şubesi çalışmaları hakkında bilgi verdi.  
ASRİAD’ın kendi köklerini koruyarak değer-
lerini geliştiren ve genişleten bir yapıya sahip 
olduğunu, mevcut ekonomik ortama uyum 
sağlayacak iş geliştirme yöntemlerini oluştur-
maya gayret ettiğini ve üyelerinin 21. yüzyı-
lın gerektirdiği koşullara uygun eğitimlerine 
büyük önem verdiklerini hatırlatan ASRİAD 
Konya Şube Başkanı Abdullah Karabağ ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü, “ ASRİAD Konya 
Şubesi olarak kurulduğumuz günden bu yana 
Konya ekonomisine üyelerimize katkı sun-
maya aralıksız şekilde devam ediyoruz. Üye-
lerimiz arasında düzenlediğimiz programlar 
ile üyelerimizin arasında işbirliği ve ticaretini 
artırırken şehrimizde bulunan Belediye Baş-
kanları, STK’lar ve siyasi partilerle de bağımızı 
kopartmıyoruz. Bu kapsamda Akören Beledi-

ye Başkanı İsmail Arslan, AK Parti Akören İlçe 
Başkanı Müzeyyen Çetinkaya ve MHP Akören 
İlçe Başkanı Abdullah Cengiz’i makamında 
ziyaret ederek çalışmalarımızı anlatarak AS-
RİAD olarak Akören için hayata geçirebilece-
ğimiz projeleri ele aldık.  Misafirperverlikleri 
için Akören Belediye Başkanı İsmail Arslan, 
AK Parti Akören İlçe Başkanı Müzeyyen Çe-
tinkaya ve MHP Akören İlçe Başkanı Abdul-
lah Cengiz’e teşekkür eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz” n HABER MERKEZİ
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Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, şeker pancarı alım 
fiyatının gelecek hafta içinde 
açıklanacağını duyurdu.

Yumaklı, Ali Ulvi Kurucu 
Gençik Merkezi'nde düzenle-
nen Türkiye Buluşmaları Konya 
programında, AK Parti'nin 22 
yılda Türkiye'nin çehresini değiş-
tirdiğini ve ülkeyi ileri devletler 
seviyesine getirdiğini söyledi. 
Türkiye Yüzyılı'nda çok önemli 
ve büyük hedeflerin olduğuna 
işaret eden Yumaklı, "Hedefle-
rimiz çok büyük ama inancımız 
hedeflerimizden çok daha bü-
yük. Bu vizyonu çizen liderimiz 
Sayın Cumhurbaşkanı'mıza, Ge-
nel Başkan'ımıza bakarak Türki-
ye Yüzyılı'nı inşa etme yolunda 
'aşk ile koşan yorulmaz' düstu-
ruyla hep birlikte hareket edece-
ğiz. Bu düstur bize elbette uzun 
yolda hiç bitmeyen bir enerji 
kaynağı olacak inşallah. Türkiye 
Yüzyılı'nın üretimin ve üreticinin 
yüzyılı yapma yolunda çalışmala-

rımızı 7 gün 24 saat devam etti-
riyoruz." dedi.

"2024 YILI TARIMSAL İHRACATI 
35 MİLYAR DOLARA DOĞRU 

GİDİYOR"
Yumaklı, ülkenin gıda arz gü-

venliği başta olmak üzere, üreti-
mi daha iyi seviyelere getirmek 
için tarımda sessiz devrimler 
gerçekleştirildiğini belirterek 
şöyle konuştu:

"Türkiye'mizin bundan sonra-
ki on yıllarına etki edecek, bun-
dan sonraki nesillerin çok daha 
iyi üretim yapmasına sebep ola-
cak; verimli, kaliteli, sürdürüle-
bilir tarımsal üretimler için gece 
gündüz çabalamaya devam edi-
yoruz. 40 yıldır konuşulan tarım-
da üretim planlamasını 2024'ün 
1 Eylül'ü itibarıyla hayata geçir-
miş olduk. 2024 yılı tarımsal ih-
racat rakamının 35 milyar dolara 
doğru gittiğini de buradan belirt-
mek istiyorum. Tarımsal üretim 
desteklemeleri artık 3 yıllığına 
ve üretim sezonu başlamadan 

önce açıklanmış oldu. Bu da yine 
ilk olarak yapılanlardan biri. Des-
teklerin nakdi olarak verilmesi 
uygulamasını da tekrar yürürlü-
ğe soktuk. En önemlisi de genç-
lerimizin ve kadınların üretimin 
içinde olmasını sağlamak adına 
birçok pozitif ayrımcılık yaptık."

"ŞEKER PANCARI ALIM 
FİYATLARI AÇIKLANIYOR"

Konyalı çiftçilerin şeker pan-

carı alım fiyatına ilişkin beklen-
tisine de dikkati çeken Yumak-
lı, "İnşallah önümüzdeki hafta 
içinde şeker pancarı fiyatlarıyla 
alakalı bundan önce olduğu gibi 
bütün hesaplarımızı kılı kırk ya-
rarak belirleyip açıklamış olaca-
ğız." ifadesini kullandı.

"SU STRESİ ALTINDA 
OLAN BİR ÜLKEYİZ"

Yumaklı, suyun hayati öne-

me sahip olduğuna dikkati çe-
kerek şunları kaydetti:

"Elimizdeki suyu kullan-
makla alakalı eğer yapılması 
gerekenleri yapmazsak çok de-
ğil, sadece 5-6 sene sonra bu-
günkünden çok daha farklı ve 
istemeyeceğimiz sonuçları gö-
rebiliriz. Sulama konusundaki 
davranış biçimlerimizden bah-
sediyorum. Bir tarafta vahşi su-

lama, bir tarafta damla sulama. 
Devlet damla sulama yatırımla-
rının yarısını üreticilerimize ve-
riyor. Sulama kanallarını, kapalı 
sulama sistemlerine çevirmek 
için bütçesinin büyük bir kısmı-
nı harcamaya devam ediyor. Be-
lediyelerimizin kayıp kaçak ko-
nusunda ulusal su kurulu başta 
olmak üzere çok yoğun çalışma-
lar var. Sanayimizin kullandığı 
gri su dediğimiz suyu arıtarak 
tekrar üretim proseslerinde 
bir daha bir daha kullanılması 
da yine suyun yönetiminin en 
önemli unsurlarından bir tane-
si. 1313 metreküplük kişi başı-
na düşen suyla su stresi altında 
olan bir ülkeyiz. Eğer suyumuzu 
yönetmezsek 1000 metreküpün 
altına düştüğünde kategori ola-
rak su fakiri olan ülkeler arasına 
girmemiz işten bile değil. Yani 
su konusu çok önemli." Progra-
mın ardından Bakan Yumaklı, 
AK Parti'ye katılanlara rozetleri-
ni taktı.  n AA

Konyalı çiftçilerin şeker pancarı alım fiyatına ilişkin beklentisine dikkati çeken Bakan Yumaklı, "İnşallah önümüzdeki hafta içinde 
şeker pancarı fiyatlarıyla alakalı bundan önce olduğu gibi bütün hesaplarımızı kılı kırk yararak belirleyip açıklamış olacağız” dedi

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı Türkiye Buluşmaları Konya 
programı çerçevesinde teşkilat mensuplarıyla biraraya geldi.

Pancar fiyatı acıklanacak

Akören’e çıkarma yaptılar 



Tarihçi Prof. Dr. Hüseyin Muş-
mal’ın 24. eseri “Su Misali” Kon-
ya’da Atlı Karınca yayınları arasında 
çıktı. Prof. Dr. Muşmal, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, şunları aktardı; 
“Deneme tarzındaki bu eser, 1999 
yılından günümüze kadar geçen 
25 yıllık zamanda, çeşitli vesilelerle 
farklı konular üzerine yazdığım bazı 
yazılarımdan oluşmaktadır. Söz ko-
nusu yazılar, genel itibariyle genç 
yaşlarımda onu kaybetmiş olmanın 
verdiği baba hasreti, memleketim-
den uzak kalmanın getirdiği sıla öz-
lemi, çocukluk ve gençlik hatıraları 
ile yaşadıklarım karşısındaki duygu 
ve düşüncelerimi yansıtmaktadır. 
Aralarında uzak veya yakın bölge-
lere yaptığım gezilerdeki izlenim-
lerimi ele aldığım seyahat yazıları 
da bulunmaktadır. Eserde güncel 

konularla ilgili düşüncelerimi içeren 
bazı yazıları da görmek mümkün-
dür. Son tahlilde bu yazılar, hemen 
herkesin kendisinden bir şeyler bu-
labileceğini ve okuyucuların bazen 
hüzünlenip bazen gülümseyeceğini 
düşündüğüm bazı yaşanmışlıkları 
içermektedir. Şüphesiz bir yazar için 
en büyük mutluluk okunmaktır.”

HÜSEYİN MUŞMAL KİMDİR?

Akademik çalışmalarının dışın-
da şiir, hikâye, deneme, roman gibi 
alanlarda da ürünler veren Hüse-
yin Muşmal’ın serbest şiirlerinden 
oluşan ilk şiir kitabı 2010 yılında 
Kime Ne ismiyle, ikinci şiir kitabı 
2011 yılında Hecelerimin Cümlesi 
ismiyle Konya'da, üçüncü kitabı Bir 
Elif Miktarı ismiyle 2013 yılında An-
kara’da yayımlanmıştır. Muşmal'ın 

Berlin Günlüğü isminde 2011 yılı 
sonunda Konya’da yayımlanmış bir 
de seyahat-anı kitabı bulunmakta-
dır. Hüseyin Muşmal, yazar Fatih 
Babaoğlu ile 2015 yılı Mart ayında, 
Beğ ve Kasım ayında Sultan 2016 
yılında ise Seyyid adıyla Eşrefoğulla-
rı Beyliği dönemini ele alan üç ayrı 
tarihî roman yayımlamıştır. Muş-
mal’ın yine aynı yazarla 2018 yılın-
da yayımlanmış Esatir, 2019 yılında 
yayımlanmış Rivayet, 2022 yılında 
yayımlanmış Makalat adında üç ayrı 
hikâye çalışması da bulunmaktadır. 
Yazarın deneme türündeki son eseri 
2024 yılında Su  Misali adıyla yayım-
lanmıştır.  

Hüseyin Muşmal, Selçukya Kül-
tür Sanat Derneği ve Türkiye Yazar-
lar Birliği Konya Şubesi üyesidir.
n HABER MERKEZİ
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Karatay Belediyesi ile Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi 
işbirliğinde yürütülen “Gele-
neksel Sanat Kursları” projesi 
devam ediyor. Kültür ve sanat 
hayatına katkı sunmanın yanı 
sıra Hüsn-i hat, Tezhip, Ebru, 
Osmanlı Türkçesi, Kaligrafi ve 
Selçuklu Geometrik Motifleri 
gibi geleneksel sanat dalların-
daki yeteneklerin geliştirilmesi 
amacıyla düzenlenen kursların 
yeni dönem için başvuruları 23 
Eylül Pazartesi günü başlıyor. 

Kültür ve sanat hayatına kat-
kı sunmak ve bu alana ilgisi olan 
sanatseverlerin yeteneklerini 
geliştirmek için hizmet veren 
“Geleneksel Sanat Kursları” için 
yeni dönem başvuruları başlıyor. 

Karatay Belediyesi ve Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi 
Geleneksel Sanatlar Uygulama 

ve Araştırma Merkezi’nin koor-
dinesi ile Karatay Sanat Merkezi 
bünyesindeki kurslara başvu-
rular 23 Eylül Pazartesi günü 
başlayacak. 29 Eylül Pazar günü 
sona erecek başvurular ise htt-
ps://erbakan.edu.tr/negam in-
ternet adresi üzerinden kabul 

edilecek. 
Dersler 15 Ekim Salı günü 

başlayacak. İki kurdan oluşan 
derslerin süresi 3 saat olarak be-
lirlendi. Derslere katılacak kursi-
yerler için sınıf kontenjan sayısı 
6 kişi ile sınırlı olacak. 

Öte yandan Tezhip dersle-

ri Pazartesi, Hüsn-i hat dersleri 
Salı günü, Ebru dersleri Çar-
şamba günü, Osmanlı Türkçesi 
Cuma günü, Kaligrafi ve Sel-
çuklu geometrik motifleri dersi 
Cumartesi akşamları işlenecek. 
Kurlarını başarıyla tamamlayan 
katılımcılara ise katılım belgesi 

verilecek. 
GELENEKSEL SANATLARI 

KORUYUP YAŞATMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, sanatın ve kültürel 
mirasın önemine vurgu yapa-
rak; “Karatay Belediyesi olarak 

kültür ve sanat alanında önemli 
projelere imza atıyoruz. Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Ge-
leneksel Sanatlar Uygulama ve 
Araştırma Merkezimizin katkı-
larıyla Geleneksel Sanat Kursları 
düzenliyoruz. Bu kurslar saye-
sinde hem geleneksel sanatla-
rımızı yaşatıyoruz hem de yeni 
yeteneklerin keşfine katkıda bu-
lunuyoruz. Yeni dönem için de 
başvurular Pazartesi günü baş-
lıyor. Tüm hemşehrilerimi ge-
leneksel sanatlarımıza ve mira-
sımıza katkıda bulunmaya davet 
ediyorum. Belediye olarak hede-
fimiz, Karatay’ımızı bir sanat ve 
kültür merkezi haline getirmek-
tir. İlçemizde sanatı ve kültürel 
mirasımızı koruyup geliştirmeye 
ve desteklemeye devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Karatay kültürün ve sanatın merkezi oluyor

Karapınar’da çap ve derinlikleri farklı 100'den fazla çöküntünün olduğu, tarım ara-
zilerinin bulunduğu alanın bazı yerlerinde iki obruk arası 5 metreye kadar düşüyor

Ova delik deşik!
Obruklar, yer altında zamanla 

çözünen kireç taşlarının boşluk 
oluşturması ve zeminin çökme-
siyle oluşuyor. Konya Ovası'n-
da iklim değişikliği, kuraklık ve 
kontrolsüz yer altı su kullanımıyla 
her geçen gün sayıları fazlalaşan 
obruklar, tedirginliği artırıyor. 
Obruk oluşumunun son yıllarda 
hızla arttığı Karapınar ilçesinin 
kuzey batısında yer alan Reşadiye 
Mahallesi sınırları içinde bulunan 
Eşeli Yaylası'ndaki tarlalarda çok 
sayıda obruk oluşumu gözleniyor. 
İki obruk arasının 5 metreye ka-
dar düştüğü, çap ve derinlikleri 
farklı 100'den fazla çöküntünün 
olduğu yerde havadan çekilen fo-
toğraf karesine 24 obruk giriyor.
OBRUKLARIN EN YOĞUN OLDUĞU 
BÖLGE HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ

Konya Teknik Üniversitesi 
Obruk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Fe-
tullah Arık, çok sayıda obruğun 
oluştuğu yerde çöküntülerin art-
tığını söyledi. Reşadiye Mahalle-
sinde 2000'li yıllarda görülmeye 
başlayan obruk oluşumlarının 
sayısının arttığına işaret eden 
Arık, şöyle konuştu: "Obruklar, 
2007'den sonra hemen her yıl 
birkaç tane oluşarak bu bölgede 
yaygınlaştı. Obruklar yan yana, 
birbirine oldukça yakın. Bu de-
rinlikteki obrukların en yoğun 
olduğu bölgedeyiz. Bu bölgede 
tarımsal alanlar var. Bu alanda 

meydana gelmiş obruklar, bazıla-
rı da yerleşim alanlarının içinde. 
O nedenle tehlike arz ediyor. Böl-
gedeki obruklar, 2000'li yıllardan 
sonra devam eden kuraklık ve ta-
rımsal sulamadan kaynaklı yeraltı 
suyu kullanımı nedeniyle sayıca 
giderek artmış vaziyette."

BİR TARLADA 8 OBRUK VAR
Arık, tarımın yaygın oldu-

ğu alanda sayıca çok fazla obruk 
olduğuna işaret ederek, şunları 
söyledi: "Bir tarlada 8 obruk var, 

oluşumu da devam ediyor. Uydu 
görüntülerinde burası elek gibi, 
bir ay yüzeyi, sanki kraterlerin 
yoğun olduğu bir bölge gibi görü-
nüyor. Aynı tarlada 8 obruk oluş-
ması ciddi bir problem. Geçmişte 
obruklar daha yüksek yerlerde ve 
insanların yaşamadığı alanlarda 
meydana geliyordu ve biz yer bi-
limcileri için de ilginç karstik şe-
killer olarak görülüyordu. Ancak 
son yıllarda oluşan obruklar ar-
tık yerleşim alanlarına, tarım ve 

yatırım alanlarına çok yaklaşmış 
vaziyette. Bu nedenle tehlike arz 
ediyor."
"YIL İÇİNDE BÖLGEDEKİ OLUŞAN 
OBRUK SAYISI 10'UN ÜZERİNDE"

Son haftalarda aynı bölgede 
yeni obrukların oluştuğunu vur-
gulayan Arık, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Obruk oluşmaya devam 
ediyor. Sadece 6 civarında obruk, 
son iki hafta içinde meydana gel-
di. Hemen batımızdaki Mısırlı 
Yaylası'nda, biraz daha doğumuz-
daki Ekmekçi Yaylası'nda ve daha 
güneydeki Hotamış bölgesinde 
obruklar oluşuyor. Oluşmaya 
devam ediyor. Bu yıl içinde böl-
gedeki oluşan obruk sayısı 10'un 
üzerinde. Yılın bitmediği bir dö-
nemi yaşıyoruz. O nedenle bun-
dan sonraki dönemde yeni tarım 
sezonu başladığı zaman oluşacak 
obruklardan da endişeliyiz. Sayı-
nın giderek artacağını öngörüyo-
ruz."

ÜRKÜTÜCÜ BOYUTLARDA 620 
OBRUK VAR

Arık, Konya'daki obrukların, 
AFAD'ın Afet Riski Azaltma Sis-
temi'nde (ARAS) kaydedildiğini 
anımsatarak, "İrili ufaklı bunların 
dışında epeyce bir çökme yapısı 
var. Sayı çok önemli değil. Sayı 
artıyor, belki binleri bulabilir. 
Ürkütücü derinlikli, en son mey-
dana gelen açık kuyu şeklindeki-
lerle beraber 620 obruk var." diye 
konuştu. n AA

‘Bize düşen Kur’an-ı 
Kerim’e sımsıkı sarılmak’

Genç Saadet Selçuklu’da 
bayrak değişimi yaşandı

Mevlid-i Nebi ile Cami ve 
Din Görevlileri haftası münase-
betiyle, Akşehir Müftülüğü Aile 
ve Rehberlik Bürosu Koordina-
törlüğü tarafından hanımlara 
özel “Peygamberimiz ve Şah-
siyet İnşası” konulu konferans 
düzenlendi.

Konya İl Müftülüğü Başvaize 
Halide Kılıç'ın konuşmacı olarak 
katıldığı "Peygamberimiz ve 
Şahsiyet İnşası" konulu konfe-
rans Akşehir Kültür Merkezi'n-
de gerçekleşti. Kur'an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan program-
da açılış konuşmasını Akşehir 
İlçe Müftüsü Ahmet MÜJDECİ 
yaptı. Konuşmasında "Mevlid-i 
Nebi Haftanızı tebrik ediyorum. 
Mevlid-i Nebi Haftası münase-
betiyle Peygamber Efendimiz 
(as)'ın getirdiği güzellikleri in-
sanlara anlatmak için çeşitli 
programlar yapıyoruz. Ama-
cımız Peygamber Efendimiz 
(SAV)’i anmak, anlamak ve an-
laşılmasına vesile olmaktır. Bu 
haftalar vesilesi ile yapacağımız 
programların bereketli olmasını 
niyaz ediyorum." ifadelerine yer 
verdi. Başvaiz Kılıç konuşma-

sında "Mevlid-i Nebi Haftamı-
zın Aziz milletimize, İslam Ale-
mi'ne ve tüm insanlığa hayırlı 
olmasını Yüce Rabbimden niyaz 
ediyorum. Sevgili Peygamberi-
mizin hatırasını anmak, sadece 
mevlidini (SAV)'in yad etmek-
le ona karşı sorumluluğumuzu 
asla yerine getirmiş olamayız. 
Bugün bize düşen; Allah Resu-
lü (SAV)'e hakkıyla tabi olmak, 
bizlere bıraktığı en büyük mi-
ras olan Kur’an-ı Kerim’e ve 
sünnetine sımsıkı sarılmaktır. 
Peygamberimiz (SAV)'in güzel 
ahlakını ve çağlar üstü mesaj-
larını insanlıkla buluşturmaktır. 
Barış dini İslam'ın, hayat reh-
beri Kur'an-ı Kerim’in, rahmet 
peygamberi Hz. Muhammed 
Mustafa (SAV)’in, insanlığın 
sığınabileceği tek liman oldu-
ğunu ısrarla anlatmaktır. Kutlu 
Nebi'nin sünnet-i seniyyesinin 
tüm insanlık için bir kurtuluş 
pusulası ve bir hayat kılavuzu 
olduğunu unutmamaktır." ifa-
delerine yer verdi.

 Program İlçe Vaizemizin 
Başvaiz Kılıç'a hediye takdimi 
ile son buldu.  n HABER MERKEZİ

Saadet Partisi Selçuklu İlçe 
Gençlik Kolları Başkanlığında nö-
bet değişimi yaşandı.

Ömer Faruk Uyar, görevini Mu-
hammet Mustafa Gündoğdu’ya 
devretti. Saadet Partisi Konya İl 
Gençlik Kolları resmi sosyal medya 
hesaplarından duyurulan değişim-
de şu ifadelere yer verildi; “Sel-

çuklu Gençlik Kolları Başkanımız 
Ömer Faruk Uyar başkanımız, gö-
revini Muhammet Mustafa Gün-
doğdu başkanımıza devretmiştir. 
Ömer Faruk başkanımıza hizmet-
lerinden dolayı teşekkür eder, Mu-
hammed Mustafa Başkanımıza 
yeni görevinde başarılar dileriz.”  
n HABER MERKEZİ

Muşmal’ın kitabı Su Misali raflarda
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Acı üstüne acı…
Güzel insanlar bir bir gidiyor-

lar…
3-5 gün önce spor basının en 

düzgün 3-5 adamından birisi olan 
Ahmet Çakır ağabeyi kaybettik…

TSYD başkanlık seçimini 
kaybetmesine rağmen, her gün 
TSYD’nin Levent tesislerinde so-
luklanır, derneği hakkında asla bir 
kelime de olsa kötü konuşmazdı…

Allah mekanını cennet eyle-
sin…

Güzel adamdı ve iyi bilirdik ken-
disini.

*
Cuma sabahı hiçte beklemedi-

ğimiz bir haber, ailecek burnumu-
zun direğini sızlattı…

“Kayhan Hocayı kaybettik” dedi 
ve telefonu kapattı arayan kişi…

Belli ki, o da ağlıyordu…
Bunu hissettim…
Kayhan Hoca, benim ve ailem 

için aile büyüğü, dahası aileden bi-
risiydi…

Özellikle Kayınbabam Hanefi 
Kökçınar’ın “gardaşı”, dahası ah-
retliğiydi…

Rahmetli babamı da çok sever, 
bizlere, eşime, kayınbiraderlerime 
“siz bana gardaşımın emametlerisi-
niz” derdi…

Her Cuma biz aramadan kendisi 
arardı ve ince ince dokunur, sonra 
da hayır duasını eder ve telefonu 
kapatırdı…

Kayhan Hocayı, Allah dostu ha-
yırlı bir insan olarak tanıdık… 

Hem mesleği öğretmenliğe, 
hem de tekvandoya aşık bir insan-
dı…

İnsanları asla kırmaz, ağzından 
hayır-duanın dışında kötü bir söz 
duymazdınız…

Yukarıda da dedim ya, Cuma 
günleri erken arar, ince ince gön-
dermeler yaparken bile efendiliğini, 
babacanlığını elden bırakmazdı… 
Karşısında kim olursa olsun, kırma-
mak, incitmemek için büyük özen 
gösterir, gösterdiği gibi de, o kişiyi 

yüceltmesini bilirdi…
Son zamanlar-

da rahatsız olduğunu 
bilmemize rağmen, 
kendisine takılıyorduk, 
“hocam senin daha 
yapacak çok işin var, 
senden öğreneceğimiz 
çok şey var” dediğimiz 
zaman çok hoşuna gi-
derdi…

Bu gidişi beklemi-
yorduk açıkçası…

Biraz ani oldu…
Ama, gök kubbede bir hoş seda 

bıraktığına kalıbımı basarım…
Bu şehirde dokunmadığı insan 

kalmamıştır…
Hem eğitimde, hem de sporda 

binlerce öğrenciyi hayata hazırla-
mış, hayata kazandırmıştır…

Özellikle Türk tekvandosunun 
kurucularından birisidir…

Rahmetli İsmet Iraz hocayla bir-

likte tekvandonun yay-
gınlaşması için, büyük 
çaba sarf etmiştir…

Bunu kimse inkar 
edemez…

Bu ülkede Metin 
Şahinlerin, Ali Şahin-
lerin ve birçok spor-
cunun başarısında 
Kayhan Hocanın imzası 
vardır…

Öğrencisine, spor-
cusuna babacan yakla-

şan, iyilik, güzellik, hoşgörü, dahası 
iyi olan ne varsa Allah’ın kendisine 
vermiş…

Kayhan Hoca, bunları hep pay-
laşmış…

Metin Şahin, “Türk tekvandosu 
için çok önemli bir isimdi. Sporu-
muzun kurulmasında ve yaygın-
laştırılmasında çok büyük emekleri 
oldu. Bugün tekvandomuz dünya-
nın önde gelen ülkeleri arasında yer 

alıyorsa Kayhan Hocamız ve o dö-
nemden birçok ismin başlattığı ça-
lışmalar sayesindedir” diyerek, Kay-
han Hocanın tekvando noktasında 
ne kadar önemli olduğunun altını 
çizmiş…

El hak doğrudur…
Kayınbabamla birlikte yaptıkla-

rı çalışmaları yakından bilen birisi 
olarak, Kayhan Hocanın tekvandoya 
olan tutkusu tarif edilemez…

“Kel ölünce sırma saçlı, kör 
ölünce badem gözlü” olurmuş ya, 
Kayhan AYTAR, yaşarken de sır-
ma saçlımız, badem gözlümüz, tatlı 
dillimizdi…  Kayhan Hoca, Silleli 
İsmail Amcaya, Parsanalı Mustafa 
Amcaya ve kayınbabam olan garda-
şı Hanefi Kökçınar’a kavuştu…

Ne diyebilirim ki “Allah’ın rah-
meti üzerine olsun” demekten baş-
ka.

KAYHAN HOCA SEVDIKLERINE KAVUŞTU

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Selçuklu Belediyesi çevre du-
yarlılığı adına Dünya Temizlik 
Günü dolayısıyla Sille’de “Doğa İçin 
Adım Atıyoruz” etkinliği düzenledi.  

Sıfır Atık ve çevre duyarlılığı 
adına adından sıkça söz ettiren Sel-
çuklu Belediyesi Sille’de çevre te-
mizliği ve doğa etkinliği düzenledi. 
Selçuklu Belediyesi İklim Değişikli-
ği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, “Dünya 
Temizlik Günü”nde çevre temizliği 
konusunda farkındalığı arttırmak 
için anlamlı bir etkinlik gerçekleş-
tirdi. Çevre ve Sıfır Atık Platformu 
ile Let’s Do İt Türkiye (Haydi Yapa-
lım Derneği) iş birliğinde "Doğa için 
Adım Atıyoruz" sloganı ve "Temiz 
Mahalle Temiz Selçuklu" konsep-
tiyle düzenlenen etkinlik her yaş-
tan çevre gönülleri tarafından yo-
ğun ilgi gördü. Sille Mahallesi’nde 

doğa yürüyüşü ve çevrede yer alan 
atıkların çevre gönüllüleri tarafın-
dan toplanmasıyla devam eden 
etkinliğin sonunda toplanan atıklar 
ayrıştırılmak üzere geri dönüşüm 
merkezine götürüldü. Etkinliğe 150 
çevre gönüllüsü katılım sağladı. 

SELÇUKLU ÇEVRE DUYARLILIĞI 
KONUSUNDA ÜST DÜZEY 

BİLİNCE SAHİP
Selçuklu’da çevre bilincinin 

toplumun geniş kesimlerinde oluş-
ması adına etkinlikler düzenleme-
ye devam ettiklerini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı; “Selçuklu Belediye-
si olarak çevre ve çevre duyarlılığı 
konusuna büyük önem veriyoruz. 
Çünkü gelecek nesillere daha yaşa-
nabilir ve temiz bir çevre bırakmak 
istiyoruz. Bu noktada İklim Deği-

şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğümüz 
örnek çalışmalar yürütüyor. Dünya 
Temizlik Günü’nde çevre gönüllü-
lerimizle birlikte Sille Mahallemiz-
de güzel bir çevre etkinliği gerçek-
leştirildi. Selçuklu çevre duyarlılığı 
konusunda bilinç düzeyinin üst se-
viyede olduğu bir ilçe ve çevre ko-
nusu en hassas olduğumuz konu-
lardan bir tanesi. Toplumumuzda 
çevreyi koruma konusunda farkın-
dalık yaratacak, bilinç oluşturacak 
çalışmalara devam ediyoruz. Hem-
şehrilerimizin bu noktada sorumlu-
luk alarak bizlere yardımcı olmasını 
amaçlıyoruz. Bu çağrımızın hem-
şehrilerimizden karşılık bulması 
bizleri mutlu ediyor. Bu vesile ile 
etkinliği gerçekleştiren çevre gö-
nüllülerimize teşekkür ediyorum” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

AK Parti Konya Milletvekili Sel-
man Özboyacı, Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin Avrupa Hareketlilik 
Haftası kapsamında yürüttüğü ça-
lışmaları ve düzenlediği etkinlikleri 
değerlendirdi. Konya’nın sürdürü-
lebilir ulaşım konusunda dünyaya 
ve Türkiye’ye örnek işler yaptığını 
belirten Özboyacı, “Konya bir bisik-
let şehri, burada bir bisiklet kültürü 
var. 635 kilometre bisiklet yolumuz 
var, bisiklet tramvayımız var. Biz bu 
bisikleti neden çok önemsiyoruz? 
Bir; şehrin kültürü olduğu için iki; 
çevreci, sürdürülebilir ve yarınlar-
da daha çevreci bir geleceğe ulaşa-
bilmek için en güzel araçlardan bir 
tanesi. Konya’nın bu konudaki far-
kını biliyoruz. Üçüncü olarak; 2053 
net sıfır emisyon hedefimize uygun 
olarak Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, hibrit, daha az yakıt yakan, 
çevreci yeni 180 tane ulaşım aracı 
aldı. İşte bu tür adımlarla Konya 
aslında çevre için ne kadar duyarlı 
olduğunu, Bisiklet Master Planı ile 
raylı sistemlerini artırmasıyla ve 
daha çevreci toplu ulaşım araçları 
almasıyla gösteriyor. Konya, sürdü-

rülebilir hareketlilik anlamında çok 
örnek bir iş ortaya koyuyor hem 
de bütün dünyaya ve Türkiye’ye 
örnek olan çalışmalar yapmaya 
devam ediyor” ifadelerini kullandı. 
Özboyacı, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin, Avrupa Birliği’nin bir ku-
ruluşu olan EIT Urban Mobility’nin 
2024 yılı RAPTOR Programı’na da-
hil olması ve Avrupa’dan 13 şehrin 
seçilmesinin yanı sıra Türkiye’den 
sadece Konya’nın seçilmesine iliş-
kin, “Programda Türkiye’den sade-
ce Konya’nın yer alması dünyanın, 
Avrupa’nın Konya’daki projeleri ne 
kadar yakından takip ettiğini göste-
riyor. Konya 2021’de ‘Sürdürülebi-
lir Kentsel Hareketlilik’ planını da 
başlatmıştı ve tamamlamıştı. Bu da 
aslında bu alanda bütün dünyada 
insanların Konya’ya karşı bakış açı-
sını etkileyecek önemli bir etmen” 
dedi.
VATANDAŞLAR AKILLI KÜP EKRAN 
İLE FİKİRLERİNİ PAYLAŞABİLİYOR

Konya’nın birçok konuda dün-
yaya, Avrupa’ya ve Türkiye’ye 
örnek projeler ürettiğine dikkati 
çeken Özboyacı, şöyle devam etti: 

“Bu 13 şehrin içinde yer almamızı 
sağlayan bütün vizyon projeleri-
mize bir yenisini daha ekliyoruz. 
Ağustos ayında başlattığımız şeh-
rimizin çevreci, sürdürülebilir, akıllı 
ulaşım yaklaşımını vatandaşlarımı-
zın da desteklemesi adına şehrimi-
zin birkaç noktasına kurduğumuz 
akıllı ekranlı bazı platformlar var. 
Vatandaşlarımız, bu akıllı ekranda-
ki QR kodu okutup bu Avrupa Ha-
reketlilik Haftası boyunca yapılacak 
etkinlikler ve RAPTOR projesi hak-
kında bilgi alabilir. Aynı zamanda 
burada katılacakları anketlerle bi-
zim bu alanda yaptığımız çalışma-
lara onlar da katılabilir ve fikirlerini 
bizlere sunabilir. Biz istiyoruz ki; 
Konya’yı Türkiye’nin, dünyanın ve 
Avrupa’nın en çevreci en sürdürü-
lebilir şehri yapalım ve bunu yapar-
ken de vatandaşlarımızın fikirlerini 
bu vesileyle alalım. O yüzden Zafer 
Meydanı’ndaki bu akıllı küpümüz-
deki akıllı ekranımıza vatandaşla-
rımızın gelerek, QR kodu okutup 
anketlere katılmasını özellikle rica 
ediyoruz.” 
n HABER MERKEZİ

‘Konya’da bisiklet kültürü var’

Selçuklu devreye duyarlı ilçe

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla Amerika 
Birleşik Devletleri’nin New York 
şehrinde gerçekleştirilecek Birleş-
miş Milletler Gelecek Zirvesi öncesi 
Dünya Yerel ve Bölgesel Yönetim-
ler Meclisi yapılıyor.

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yö-
netimler Dünya Teşkilatı (UCLG) 
ve Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Birleşmiş 
Milletler (BM) binasında düzenle-
nen, BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres’in de katıldığı toplantılar-
da önemli açıklamalar yaptı. 
“ARTIK KONUŞMA ZAMANI BİTMİŞ-

TİR EYLEME GEÇMELİYİZ”
İlk olarak Yerel ve Bölgesel 

Yönetimler Danışma Grubu’nun 
üçüncü toplantısına katılan, ardın-
dan Dünya Yerel ve Bölgesel Yö-
netimler Meclisi açılışında konuşan 
Başkan Altay, “Sabah yaptığımız 
toplantıda Sayın Guterres’in yerel 
yönetimlerle ilgili söylediği sözler 
hepimizi cesaretlendirdi. Umarım, 
bu toplantılardan elde ettiğimiz ne-
ticeler, yerel yönetimlerin masanın 
etrafından daha çok yer almasını 
sağlayacak bir neticeye ulaşır. Ko-
nuşmalarda özellikle öne çıkan üç 
şey hakkında hepimizin ortak kana-
ati olduğunu ifade etmek isterim. 
Birincisi, artık konuşma zamanı bit-
miştir eyleme geçmeliyiz. İkincisi 
yerel yönetimler olmadan çözüm 
üretmek kesinlikle mümkün de-
ğildir. Üçüncüsü de finansa erişim 
konusunu hep birlikte çözmemiz 

gerekiyor” diye konuştu. 
“İSRAİL’İN GAZZELİLERE YÖNELİK 

SOYKIRIMI KALBİ BARIŞ VE 
KARDEŞLİK İÇİN ATAN 

TÜM İNSANLIĞI DERİNDEN 
YARALAMAKTADIR”

Konuşmasına, “Daha kapsayıcı 
ve çok taraflı bir sistem çağrımızın 
temelinde gezegenimizin sorun-
larını çözmek için ortak hareket 
etmek ve birlik olmak yer alıyor. 
Bugün savunduğumuz çok taraflı 
sistem vatandaşlarımızın seslerinin 
daha gür yükseldiği ve anlaşıldığı 
sistemdir” diye devam eden Dün-
ya Belediyeler Birliği Başkanı Altay, 
“Yerel ve bölgesel yönetimler ola-
rak halkın güveninin koruyucuları-
yız. Yüklendiğimiz yükümlülüklerle 
eşitliği, kalkınmayı, barışı, adaleti, 
birlik ve beraberliği sağlamak ko-
nusunda oldukça önemli bir nokta-
dayız. Bu anlamda dünyanın birçok 

noktasında gerçekleşen savaş ve 
acılara son vermek için de el ele 
vermeliyiz. Bizler bugün burada 
vatandaşlarımıza daha yaşanabilir 
bir dünya sunmak için çalışırken 
maalesef Gazze başta olmak üzere 
dünyanın birçok noktasında kan ve 
gözyaşı hüküm sürmektedir. Özel-
likle İsrail rejiminin masum Gazze-
lilere yönelik sürdürdüğü soykırım 
bugün kalbi barış ve kardeşlik için 
atan tüm insanlığı derinden yarala-
maktadır. Uzun yıllardır sistematik 
olarak sürdürülen yaklaşık bir yıldır 
da çocuk, yaşlı demeden masum 
on binlerce Filistinli’nin hayatına 
mal olan bu soykırım karşısında 
sessiz kalmak ne bugün inşa et-
meye çalıştığımız vizyona ne de in-
sanlık ahlakına uygun değildir. Son 
olarak 26 yaşındaki Türk ve Ame-
rikan vatandaşı Ayşenur Ezgi’nin 
İsrail işgali altındaki Batı Şeria’da 

İsrailli yerleşimcilere karşı katıldığı 
protestoda şehit edilmesi İsrail’in 
ulaştığı vahşetin boyutunu bir kez 
daha gözler önüne sermektedir. Bu 
katillerden bunun hesabını mutlaka 
sormak gerekiyor. Unutmayalım ki 
sessiz kalmak zalime imkan ver-
mek, zulme fırsat vermektir. Tüm 
insanlığın huzur içinde yaşayabile-
ceği bir dünya inşa etmek istiyorsak 
bugün bu katliama ses çıkarmalı 
ve suçluların adalet önünde hesap 
vermeleri için el ele vermeliyiz” ifa-
delerini kullandı.

“BU ZİRVE KENDİ MİSYONUNA 
SADIK KALMASI GEREKİYOR”
Kamu hizmeti aktörleri olarak 

kurmuş oldukları yapısal entegras-
yonun son derece kritik bir öneme 
sahip olduğuna değinen Başkan 
Altay, “Bu uyum, iş birliğini güç-
lendirerek önemli değişikliklere yol 
açabilir. Ancak yerel ve bölgesel yö-

netimlerin küresel karar alma ma-
sasında ayrı bir statüye sahip olarak 
deneyimlerini dile getirmeleri için 
küresel görünürlük ve alan elde et-
meleri gerekmektedir. Bu nedenle 
zirvenin daha iyi bir yarın için çok 
taraflı çözümler arayışına sadık ka-
lacağını ve zirvenin sonunda kabul 
edilen ‘gelecek paktının’ yarının 
çok taraflı sisteminde önemli bir 
adım olacağına dair umudumuz 
hala yüksektir. Bu bağlamda ye-
rel ve bölgesel yönetimlerin siyasi 
aktörler olarak uluslararası karar 
alma mekanizmalarına dahil olması 
gerektiğini ve BM ile olan ilişkileri-
mizde yerel ve bölgesel yönetimle-
rin resmi olarak sürece dahil olan 
aktörler olması gerektiğine dair 
önerimizin kabul edilmesini savun-
maya devam ediyoruz. Bu zirvenin 
2030 yılına kadar, kalan birkaç yılda 
küresel hedefleri hızlandıracak bir 

kilometre taşı olarak hatırlanması 
için küresel karar alma masasında 
temsil edilmesi gereken milyarlar-
ca insana ve kendi vizyonuna sadık 
kalması gerekiyor” dedi. 

“ORTAK MİSYONUMUZU YERİNE 
GETİRMEKTE KARARLIYIZ”

En iyi sonucu umut etmelerinin 
sebebinin iyimserlik olmadığını, 
gerçekçilik olduğunu vurgulayan 
Başkan Altay, “Çünkü bu yolun en 
doğru yol olduğunu biliyoruz. Bu-
nun gerçekleşmesi için uluslararası 
sistemi ve ulusal hükümetleri yerel 
ve bölgesel yönetimlerin mevcut 
BM mekanizmalarına resmi olarak 
katılımını sağlamaya davet ediyo-
ruz. Organize bir teşkilat olarak 
2030 yılına kadar Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarını yerelleştir-
mek için çalıştığımız ortak mis-
yonumuzu yerine getirmekte ka-
rarlıyız. Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri’ne ve değerli yardımcısı-
na destekleri için şükranlarımı su-
nuyorum. BM Genel Sekreteri Yerel 
ve Bölgesel Yönetimler Danışma 
Grubu içinde teşkilatımız adına ça-
lışan meslektaşlarıma daha kapsa-
yıcı, ağa bağlı ve etkili birçok taraf-
lılık inşa edilmesi için gösterdikleri 
çabadan dolayı teşekkür ediyorum” 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.

Birleşmiş Milletler Gelecek Zir-
vesi, 22-23 Eylül tarihlerinde Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla Amerika’nın New 
York şehrinde gerçekleştirilecek.  
n HABER MERKEZİ

Birleşmiş Milletler Dünya Yerel ve Bölgesel Yönetimler Meclisi’nin açılışında dünyaya seslenen Başkan Altay, “Tüm insanlığın huzur içinde yaşa-
yabileceği bir dünya inşa etmek istiyorsak bugün bu katliama ses çıkarmalı ve suçluların adalet önünde hesap vermeleri için el ele vermeliyiz” dedi

Katliama karşı elele verelim

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’ı ziyaret etti.
Uğur İbrahim Altay
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Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ) Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, üniversite hayatına ilk 
adımını atan öğrencilerle Köy-
ceğiz Yerleşkesinde, “Rektörle 
Öğrenci Buluşmaları” programı 
kapsamında bir araya geldi.

NEÜ Köyceğiz Yerleşkesi Mü-
hendislik Fakültesi bahçesinde 
düzenlenen etkinlikte NEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu, yerleş-
kede öğrenim gören öğrencilerle 
sohbet ederek taleplerini din-
ledi. Programda konuşan NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
öğrencilere aile titizliğiyle yak-
laştıklarını ifade ederek, “Sosyal 
medyadan kolayca bana ulaşa-
bilirsiniz, sizlere orada cevap 
veren benim. İdari problemlerle 

ilgili de “Rektöre Yaz” bölümün-
den sıkıntılarınızı dile getirebilir-
siniz” dedi.

“HAYATINIZIN EN ÖNEMLİ DÖ-
NEMİNİ ÇALIŞARAK DOLU DOLU 

GEÇİRİN”
Mezun olduktan sonra piş-

man olmamaları için öğrencile-
re tavsiyelerde bulunan Rektör 
Zorlu, “Gelecekte mesleğiniz-
de iyi olabilmek için bu dönemi 
dolu dolu geçirin. Hayatınızda 
eğlence kısmı da olacak tabi 
ama öğrencilik döneminde ne 
kadar eğitim kısmına ağırlık ve-
rirseniz sizin kârınıza. Mezun 
olduktan sonra iş bulma süreci-
ne girdiğinizde burada edindiği-
niz donanımlarla rağbet edilen, 
seçilen, aranan eleman haline 

geleceksiniz. Yabancı dil konu-
sunu halledin mutlaka. Meslek 
hayatınızda zorlanmamak için 
uygulama noktasında da kendi-
nizi geliştirin. Aday Mühendislik 

Uygulamamıza dahil olmak için 
notlarınızı yüksek tutun. Ailele-
riniz sizler için büyük çaba sarf 
ediyor. Onların yüzünü kara çı-
karmayın. Hayatınızı planlayın, 
5-10 yıllık hedefler koyun ken-
dinize. Koyduğunuz hedeflere 
ulaşabilmek için de çok çalışın. 
İyi bir sosyal çevre edinin. Bu 
dönemi çok iyi geçirin çok güzel 
dostlar edinin, güzel hatıralar 
biriktirin ama birinci hedefiniz; 
okumak, okumak, okumak… 
Hepinize başarılar diliyorum. 
Hoş geldiniz, sefalar getirdiniz” 
şeklinde konuştu. NEÜ Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu’nun öğren-
cilerle yakından ilgilendiği etkin-
lik, fotoğraf çekimiyle sona erdi.  
n HABER MERKEZİ

‘Ailelerinizin yüzünü kara çıkarmayın’ 

Grafik tasarım, gerçekten de 
dijital ve fiziksel dünyalar arasında 
köprü kuran önemli bir disiplindir. 
Bu alanda neler olup bittiğine dair 
birkaç önemli noktayı paylaşmak 
isterim:

1. *Teknolojik Gelişmeler*: 
Grafik tasarım, teknolojinin ilerle-
mesiyle büyük bir dönüşüm geçi-
riyor. Özellikle dijital platformların 
yaygınlaşması, tasarımcıların 
yaratıcılıklarını sergilemeleri için 

yeni fırsatlar sunuyor. Web site-
leri, mobil uygulamalar ve sosyal 
medya içerikleri gibi dijital ürün-
lerin tasarımı, kullanıcıların mar-
kalarla olan etkileşimlerini doğru-
dan etkiliyor¹.

2. *Temel Tasarım Öğeleri*: 
Grafik tasarımın temel taşları olan 
tipografi, renk teorisi, kompozis-
yon ve görsel hiyerarşi gibi öğe-
ler, her tasarımcının hakim olması 
gereken konular arasında yer alır. 

Tipografi, yazının oku-
nabilirliği ve estetiğiyle 
ilgilenirken, renk teorisi 
doğru renk kombinas-
yonlarıyla duygusal 
tepkiler uyandırmayı 
hedefler¹.

3. *Tasarım Araç-
ları*: Grafik tasarım 

süreçlerinde kullanı-
lan araçlar da büyük 
bir çeşitlilik gösterir. 
Adobe Photoshop, Il-
lustrator, InDesign gibi 
yazılımlar, grafik tasa-
rımcıların vazgeçilmez 
araçları arasında bulu-
nur. Ancak, son yıllarda 

Sketch, Figma gibi daha kullanıcı 
dostu ve işbirliğine açık platform-
lar da popülerlik kazanmıştır¹.

4. *Yeni Teknolojiler*: Yapay 
zeka ve artırılmış gerçeklik gibi 
yeni teknolojiler, tasarım dünya-
sında devrim yaratabilir. Örneğin, 
yapay zeka destekli tasarım araç-
ları, tasarım süreçlerini hızlandı-
rabilir ve daha yenilikçi çözümler 
sunabilir. Artırılmış gerçeklik ise, 
kullanıcıların fiziksel ve dijital 

dünyayı bir araya getiren dene-
yimler yaşamalarına olanak tanır¹.

Grafik tasarım, hem sanatsal 
hem de teknik bilgi gerektiren bir 
alandır. İyi bir tasarım, izleyiciye 
sadece görsel bir şölen sunmakla 
kalmaz, aynı zamanda etkili bir ile-
tişim aracı olarak da hizmet eder. 
Bu nedenle, grafik tasarımcıların 
sürekli olarak kendilerini geliştir-
meleri ve yeniliklere açık olmaları 
önemlidir.

GRAFIK TASARIM, ÇAĞIMIZIN GÖRSEL ILETIŞIM SANATIDIR

haber@konyayenigun.com
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‘Atalarımızın mirasını 
geleceğe taşıyacağız’

Avukat Gülşah Ekin; “Sosyal medyanın hukuk anlamında denetlenmesi, bireylerin haklarını korumak, top-
lumsal düzeni sağlamak ve dijital ortamda güvenliği temin etmek açısından son derece önemlidir” dedi

Toplumsal düzeni 
sağlamak gerekiyor

Son zamanlarda Türkiye’de 
çocuklara yönelik şiddet ve cina-
yet vakalarının artmasıyla, sosyal 
medyada idam cezası talepleri sık-
ça gündeme geliyor. Özellikle Narin 
ve benzeri trajik olaylar sonrasında 
toplumda bu taleplerin artması dik-
kat çekiyor. Ancak idam cezasının 
geri getirilmesi konusunun; huku-
ki, uluslararası anlaşmalar ve insan 
hakları boyutları açısından çok kat-
manlı bir tartışma alanı olduğunu 
aktaran Avukat Gülşah Ekin, Tür-
kiye’de idam cezasının, kademeli 
olarak kaldırıldığını ve bu sürecin 
uluslararası normlar çerçevesinde 
gerçekleştirildiğini kaydetti. 

YAPILAN İDAM İSTEME 
PAYLAŞIMLARI DOĞRUDAN 

SUÇ TEŞKİL ETMEZ 
 Türkiye’de en son idam ce-

zasının 1984 yılında uygulandığı-
nı söyleyen Avukat Gülşah Ekin, 
2001’de barış zamanı işlenen suç-
lar için idam cezasının kaldırıldığını 
dile getirdi. Türkiye Anayasası’n-
da yapılan değişiklikle tüm suçlar 
için idam cezasının 2004 yılında 
tamamen kaldırıldığını anımsatan 
Gülşah Ekin, “2006’da Türkiye, 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşme-
si’ne ek 13 No’lu Protokol’ü onay-
layarak barış ve savaş zamanında 
idam cezasını tamamen yasaklayan 
bir uluslararası yükümlülüğe girdi. 
İdam cezasının telafi edilemez bir 
ceza olması nedeniyle, yargılama 
hataları veya adaletsizliklerin geri 
dönüşü yoktur. Araştırmalar, idam 
cezasının suç oranlarını kayda de-
ğer bir şekilde düşürmediğini gös-
teriyor. Caydırıcılığın artırılması, 
idam yerine ceza infaz sisteminin 
daha etkili işlemesiyle sağlanabilir. 
Türkiye’de idam cezası yerine en 
ağır ceza olarak ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezası uygulanıyor. Bu 
ceza, idam cezasına alternatif ola-
rak görülüyor ve suçlunun topluma 
bir daha dönmemesi için etkili bir 
yöntem. Bu doğrultuda Narin ve 
onun gibi çocukları öldürenler için 
toplumun idam cezası istemesi ve 

sosyal medyada idam cezasının 
geri getirilmesi yönünde yapılan 
paylaşımlar, Türkiye'deki hukuk 
sistemine göre doğrudan bir suç 
teşkil etmez. Ancak, yapılan payla-
şımın içeriği, kullanılan dil ve ifade 
tarzı, bu paylaşımların suç unsuru 
taşıyıp taşımadığını belirler. Bu ko-
nuda dikkat edilmesi gereken bazı 
hukuki durumlar bulunuyor” diye 
konuştu. 
BAZI KOŞULLARDA DURUM DEĞİŞİR 

Türkiye’de Anayasa’nın 26. 
maddesi ile güvence altına alı-
nan ‘ifade özgürlüğü’nün bireyle-
rin düşüncelerini serbestçe ifade 
etme hakkını kapsadığına değinen 
Avukat Ekin, bu çerçevede, idam 
cezasını savunan bir görüşün dile 
getirilmesi ya da bu yönde talepte 
bulunulmasının, ifade özgürlüğü 
kapsamında değerlendirilebildiğini 
açıkladı. Ancak ifade özgürlüğünün 
sınırsız olmadığının da altını çizen 
Avukat Ekin, “Eğer sosyal medya 
üzerinden yapılan idam talepleri, 
bir kişiye ya da gruba yönelik şid-
det içeriyor veya insanları doğru-
dan suça teşvik ediyorsa, bu tür 

paylaşımlar "suç işlemeye tahrik" 
suçu kapsamında değerlendirilebi-
lir. Türk Ceza Kanunu’nun (TCK) 
214. maddesine göre, “işlenmesi 
kanunen suç olan bir fiile alenen 
tahrik” edenler, 6 aydan 5 yıla 
kadar hapis cezası ile cezalandı-
rılabilir. Özellikle, kişilere yönelik 
nefret dili kullanılmamasına dikkat 
edilmelidir. İdam cezasına yönelik 
paylaşımlarda, eğer toplumun bir 
kesimini hedef alan, kin ve düş-
manlık uyandırıcı ifadeler yer alı-
yorsa, bu paylaşımlar *TCK Madde 
216* kapsamında suç sayılabilir. Bu 
maddeyle, halkı kin ve düşmanlığa 
tahrik eden kişilere 1 yıldan 3 yıla 
kadar hapis cezası vardır. İdam ce-
zasını savunan paylaşımlar, eğer 
belirli bir kişi ya da grup hakkında 
doğrudan hakaret, tehdit ya da şid-
det çağrısı içeriyorsa, bu da hukuki 
sonuçlar doğurur. Örneğin, birey-
lere yönelik aşağılayıcı, küçük dü-
şürücü ifadeler kullanmak hakaret 
suçu teşkil eder. Kişiyi, belirli bir ey-
lemde bulunmaya zorlamak ama-
cıyla ölüm ya da zarar verme teh-
didinde bulunmak, TCK’nın 106. 
maddesi uyarınca cezalandırılabilir. 
Özellikle çocuklara yönelik işlenen 
suçlar gibi hassas konularda top-
lumun bazı kesimlerini kışkırtacak 
paylaşımlar yapmak, nefret söyle-
mi olarak değerlendirilebilir. Bu tür 
söylemler, kişilerin hedef gösteril-
mesine, şiddete maruz kalmalarına 
yol açar” şeklinde konuştu. 

PAYLAŞILAN İÇERİKTE NEFRET 
SÖYLEMİ VE SUÇ İŞLEMEYE 

YÖNLENDİRME VARSA CEZASI DA VAR 

Eğer bir sosyal medya payla-
şımı yukarıdaki suçlardan birine 
giriyorsa, sonuçlarının şu şekilde 
olabildiğini aktaran Ekin, “Paylaşı-
mı yapan kişi hakkında bir şikâyet 
olması ya da savcılığın resen hare-
kete geçmesiyle ceza davası açıla-
bilir. Bir paylaşım, nefret söylemi 
veya tehdit içerdiği gerekçesiyle 
sosyal medya platformları tara-
fından kaldırılabilir veya hesabın 
askıya alınmasına neden olabilir. 
Eğer paylaşım, bir kişinin onuru-
na, şerefine ya da itibarına saldırı 
teşkil ediyorsa, kişi tazminat davası 
açabilir. Bu durumda hukuki sonuç, 
maddi veya manevi tazminat öde-
mesi şeklinde olabilir. İdam cezası-
nın geri getirilmesine yönelik genel 
talepler ifade özgürlüğü kapsamın-
da değerlendirilebilir. Ancak bu tür 
taleplerin nefret söylemine, şiddete 
çağrıya veya suç işlemeye tahri-
ke dönüşmesi, Türk Ceza Kanunu 
kapsamında suç teşkil edebilir ve 
ciddi hukuki sonuçlar doğurur” 
dedi. 
PAYLAŞIMLAR TETİKLEYEBİLİYOR 

İdam cezası ile ilgili paylaşım-
ların, toplumda ciddi tartışmalara 
ve farklı tepkilere yol açabildiğine 
işaret eden Ekin, bu tür paylaşım-
ların, özellikle sosyal medyada ge-
niş kitlelere ulaştığında, toplumda 
mevcut olan duygusal ve ideolojik 
ayrışmaları tetikleyebildiğine dik-
kat çekti. Bu paylaşımların toplum-
da; duygusal tepki, kutuplaşma ve 
hassasiyete neden olabileceğini 
belirten Ekin, sözlerine son olarak 
şunları ekledi: “Sosyal medyanın 
hukuk anlamında denetlenmesi, 
bireylerin haklarını korumak, top-
lumsal düzeni sağlamak ve dijital 
ortamda güvenliği temin etmek 
açısından son derece önemlidir. Bu 
denetim, sosyal medyanın sorum-
luluk çerçevesinde kullanılmasını 
teşvik eder. Bireylerin haklarını 
korur gözetir. Çocukları ve hassas 
grupları korur, aynı zamanda top-
lumsal düzen ve güvenliği sağlar.”   
n TUBA KAYA

Gülşah Ekin

Üniversiteler ile meslek 
odalarının işbirliği önemli

Konya Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri 
Çelik Makina Mühendisle-
ri Odası Konya Şube Başkanı 
Erdal Tozoğlu’nu ziyaret etti.  
Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Başkan Tozoğ-
lu; “Sayın hocam şehrimiz ve 
sanayimiz hızla gelişmektedir. 
Bu gelişimde mühendislerin 
rolü oldukça fazladır. Eğitimini 
başarıyla tamamlamış, kendini 
iyi yetiştirmiş mühendislerin 
gayretli çalışmalarıyla ülkemiz 
kalkınacak, böylelikle vatan-
daşlarımız kaliteli ve konforlu 
bir yaşam sürebileceklerdir. Ül-
kemizin ihtiyacı olan genç mü-
hendislerin yetiştirilmesinde 
üniversitelerimizin vermiş ol-
duğu eğitim oldukça önemlidir. 
Konya Teknik Üniversitemiz-
de tecrübeli eğitim kadrosuy-
la mühendis yetiştiren güzide 
kurumlarımız arasındadır. Ma-
kina Mühendisleri Odası olarak 
bizlerde meslek alanımızla ilgili 
bölümlerde öğrenim gören üni-
versite öğrencilerimizin bilgi 
birikimlerini arttırmaya yönelik 
çalışmalar yapmaktayız. Özel-
likle bilgisayar programlarına 
yönelik kurslar ve proje çalış-

malarında öğrencilerimize üc-
retsiz hizmetler vermekteyiz. 
Öğrencilerimizin mesleki ge-
lişimine destek olacak eğitim, 
fuar, teknik gezi gibi faaliyet-
lerin yanında, öğrencilerimizin 
yaz döneminde staj yapacak-
ları işletmelerin temininde de 
Odamız aktif olarak çalışmalar 
yapmaktadır. Oda ve Üniversi-
te arasında sağlanacak işbirlik-
leriyle öğrencilerimizin kalifiye 
mühendis olarak yetişmesi için 
ortak projelerin altına birlikte 
imza atmayı arzulamaktayız” 
dedi.  

Konya Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri 
Çelik de ziyarette Oda-Üniver-
site işbirliğinin önemini vurgu 
yaparak şunları söyledi; “Yeni 
akademik yılın başındayız. Bu 
dönemde öğrencilerimizin ge-
lişimine faydası olacak proje-
lerin birçoğunda sivil toplum 
kuruluşları ve meslek odaları-
mızın katkılarını önemsiyoruz. 
Kurumlar arasındaki dirsek te-
ması oldukça önemlidir. Birlik-
te yapılacak etkinliklerle hem 
öğrencilerimize hem de şehri-
mize faydalı olacağımıza inanı-
yorum.”    n AA

Ereğli Belediyesi, 19 Eylül Gaziler 
Günü vesilesiyle Oğuz Ata Sosyal Te-
sislerindeki Muharip Gaziler Derneği 
önünde yemek programı düzenledi. 

Belediye Başkanı Umut Akpı-
nar’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
programda Ereğli Kaymakamı Oğuz 
Cem Murat, Cumhuriyet Başsavcı-
sı Hüseyin Yavuz, Emniyet Müdürü 
Mehmet Gölükcü, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Üsteğmen Fatih Kurt, Cezaevi 
Tabur Komutanı Binbaşı Cem Gök-
demir, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe 
Başkanı Nejat Türktaş; gaziler, gazi 
ve şehit aileleriyle bir araya geldiler. 
Gazilerle, gazi ve şehit aileleriyle bir 
arada olmanın mutluluğunu yaşadık-
larını ifade eden Başkan Akpınar: “Bu 
anlamlı günde sizlere minnetimizi ve 
saygımızı ifade etmek için bir ara-
dayız. Her birinizin hikayesi, bizlere 

vatan sevgisinin, fedakarlığın ve ce-
saretin ne anlama geldiğini en derin 
şekilde anlatıyor. Sizler; zorluklara 
göğüs geren, vatan toprağına sahip 
çıkan, bayrağımızı dalgalandıran 
kahramanlar ve o kahramanlarımızın 
kıymetli ailelerisiniz. Her birimizin 
sizlere olan borcu sonsuzdur. Hep 
birlikte geleceğe umutla bakmak için 
çok çalışacak, şehitlerimizin kanıyla 
sulanmış bu topraklarda, birliği ve 
kardeşliği en güçlü şekilde yaşata-
cağız. Atalarımızın mirasını en iyi 
şekilde gelecek nesillerimize taşıya-
cağız. Hepinize programımıza iştirak 
ettiğiniz için teşekkür ediyor, sağlıklı, 
mutlu ve uzun bir ömür diliyorum. 
Gaziler Günü’nü en içten dileklerimle 
kutluyorum” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ

Prof. Dr. Cem Zorlu
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Çeltik’te yüksek bir şekil-
de kamyonetin kasasına yük-
lenen yükün üzerinde yolcu-
luk yapan çocukların elektrik 
tellerinin altından geçerken 
başlarını eğip kaldırarak git-
meleri yürekleri ağıza ge-
tirdi. İlçe merkezi çıkışında 
seyreden kamyonetin kasa-
sındaki yükün üzerinde bu-
lunan 4 çocuk dikkat çekti. 
Kasadaki içerisinde hurda 
malzeme olduğu tahmin 
edilen çuvalların üzerinde 
yolculuk yapan çocuklar, gö-
ren vatandaşların yüreğini 
ağzına getirdi. Çocuklardan 
ikisi ise, çuvalların üzerin-
deki yolculuk sırasında yol 

üzerindeki elektrik tellerine 
çarpmamak için eğilirken, 
araç dakikalarca trafikte sey-
retti. Durumu fark eden baş-
ka bir araçtakiler ise o anları 
cep telefonu kamerasıyla 
görüntülerken, "Çok tehlikeli 
hareketler, yaklaşma. Telden 
nasıl geçti, ölecek" şeklinde-
ki konuşmalar dikkat çek-
ti. Uzun bir süre bu şekilde 
yolculuğa devam eden araç 
daha sonra gözden kaybol-
du. Görüntülerde, çocukla-
rın kamyonetin kasasında 
bulunan çuvalların üzerinde 
yolculuk etmesi, elektrik tel-
lerine çarpmamak için eğil-
meleri yer alıyor..  n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
DEAŞ terör örgütüne yönelik 23 
ilde son 5 gündür devam eden ope-
rasyonlar sonucu 88 şüphelinin ya-
kalandığını açıkladı. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere 
göre, Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Başkanlığı ve Terörle Mü-
cadele Daire Başkanlığı koordine-
sinde; İl Emniyet Müdürlüklerince 
Adana, Ankara, Antalya, Bingöl, 
Bursa, Çorum, Diyarbakır, Elazığ, 
Eskişehir, Hatay, İstanbul, Kayse-
ri, Kırıkkale, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, 
Konya, Manisa, Ordu, Sakarya, Siirt, 
Sivas ve Tekirdağ'da DEAŞ terör 
örgütüne yönelik son 5 gündür de-
vam eden “Gürz-15” operasyonları 
düzenlendi. Operasyonlar netice-

sinde 88 şüpheli yakalandı. Bakan 
Yerlikaya yaptığı paylaşımda terörle 
mücadelede kararlılık vurgusu ya-
parak, “Aziz milletimizin bilmesini 
isterim ki; terör odaklarının hiçbiri-

ne göz açtırmayacağız. Son terörist 
etkisiz hale getirilinceye kadar sizle-
rin duası ve desteğiyle mücadeleye 
devam edeceğiz” ifadelerine yer 
verdi.  n İHA

Çocuklar yürekleri ağızlara getirdi Gürz-15’le 88 şüpheli yakalandı

83 adet uyuşturucu 
hap elegeçirildi

Seydişehir’de kalp krizi ge-
çiren sağlık teknikeri kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Seydi-
şehir Devlet Hastanesinde sağ-
lık teknikeri olarak görev yapan 
Ayşenur Kozanay (29) evinde 
kalp krizi geçirdi. Kozanay'ın 
kalp krizi geçirdiğini fark eden 
yakınları sağlık ekibine haber 
verirken Ayşenur Kozanay yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kay-
betti. Kozanay'ın kalp rahatsız-
lığı olduğu öğrenilirken evli ve 
1 çocuk annesi olduğu öğrenil-
di. Kozanay'ın cenazesinin yarın 
görev yaptığı Seydişehir Devlet 

Hastanesinde düzenlenecek tö-
renin ardından memleketi Bey-
şehir'in Üzümlü Mahallesinde 
defnedileceği öğrenildi.   n İHA

Genç sağlık çalışanı 
kalbine yenik düştü

Kulu’da polis ekiplerinin 
çalışmaları neticesinde çok 
sayıda uyuşturucu hap ve 
uyuşturucu madde ele geçiri-
lirken, 1 şahıs gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, 
Kulu İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekiplerinin uyuşturucu ile 
mücadelesi sürüyor. Bu çer-
çevede yapılan çalışmalarda 
C.G.D.'nin ikametinde arama 
yapıldı. Aramada uyuşturucu 
madde ticaretinden elde edil-

diği değerlendirilen toplam 28 
bin 600 lira, 83 adet uyuştu-
rucu hap, 1 adet silah, 49 adet 
fişek, 2 adet kasatura bıçak, 
1 adet sustalı bıçak, 1 adet 
sigara kağıdına sarılı vaziyet-
te içime hazır esrar maddesi, 
kutu içerisinde kenevir bitkisi 
tohumu ve 7 parça metamfe-
tamin olduğu değerlendirilen 
kristal ele geçirildi. C.G.D. 
gözaltına alınırken olayla ilgili 
tahkikat sürüyor.   n İHA

Uzmanlar, internet üzerinden bilgisayar oyunlarındaki cinayet, hırsızlık gibi bilinçaltı me-
sajlarla olumsuz olayları normalleştirerek ilerleyen dönemlerdeki zararlarına dikkat çekiyor

İnternet siteleri ve oyunları 
üzerinden bilinçaltı faaliyetler 
her geçen gün artıyor. Ekran 
üzerinden subliminal mesajlarla 
vatandaşların görüş açısını yön-
lendirmek isteyenler, hedefleri-
ni hemen gerçekleştiremese de 
normalleştirme aşamasını başa-
rılı bir şekilde tamamlıyor. Kon-
ya Teknik Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksek Okulu 
Görsel İşitsel Teknikler ve Med-
ya Yapımcılığı Bölümü Başkanı, 
Bilişim Uzmanı Doç. Dr. Yağmur 
Küçükbezirci, “Eskiden savaşlar 
tankla, topla, tüfekle yapılıyor-
du. Niye savaş yapılıyordu, ne-
den ordular gidip diğer ülkeye 
saldırıyordu ya da savaşıyordu 
sorularının cevabı ise istediği 
şeyleri yaptırtmak için tabii. Ar-
tık tank, tüfek bunlar bir tarafa 
bırakıldı, savaşlar ekranlarla ya-
pıyor” dedi.

“MANEVİ DUYGULARI EZEN, 
YOK EDEN MESAJLARLA 

BİR ŞEKİLDE TÜM DÜNYAYA 
DÜZEN ÇEKİLİYOR”

Gelişen teknoloji ile beraber 
dünyada dijital ortamların artık 
bilinçaltı mesajları beraberinde 
getirdiğine dikkat çeken Bili-
şim Uzmanı Doç. Dr. Yağmur 
Küçükbezirci, “Nedir bu subli-
minal mesaj dediğimiz nokta? 
Sesle, renkle, kokuyla ve ben-

zeri şekilde bizim bilincimizin 
direkt alamayacağı ancak diğer 
taraftan bilinçaltımızın alacağı, 
o yönde yönlendirmenin yapı-
labileceği şekildeki mesajların 
gönderilmesidir. Nasıl yapılı-
yor? Örneğin, çocuklardan baş-
layarak büyüklere varana kadar 
gönderilen subliminal dediği-
miz bu olumsuz mesajlar özel-
likle çocuklarda çizgi filmlerde 
ve bilgisayar oyunlarında veri-
liyor. Özellikle olumsuz mesaj-
lar cinsellikle alakalı, bilgisayar 
oyunlarında insan öldürmekle 
alakalı, hırsızlık, yani bir insanın 
dünyada insanca yaşayabileceği 

tüm o manevi duyguları ezen, 
yok eden ve bitiren mesajlarla 
bir şekilde tüm dünyaya düzen 
çekiliyor” ifadelerini kullandı.

“BİLİNÇALTI OLDUĞU ZAMAN 
HEMEN ONU UYGULAMIYOR AMA 

NORMALLEŞTİRİYOR”
Subliminal mesajların her 

yerde olduğunun altını çizen 
Doç. Dr. Küçükbezirci, “Örne-
ğin tişört yazılarında bile mad-
de kullanımıyla alakalı olan 
mesajlar verilebiliyor. İlk etap-
ta insanlar belki bunu oradaki 
mesajı aldığı zaman ya da bi-
linçaltı olduğu zaman hemen 
onu uygulamıyor ama normal-

leştiriyor. Belli bir dönem sonra 
bu olumsuzlukların hepsi nor-
malleşiyor ve insanlara tekrar 
tankla, topla, tüfekle yaptıra-
madıklarını normalleştirerek, 
bilinçaltına bu mesajları yükle-
yerek yaptırılabiliyor. Bunu ön-
lemenin yolu hem devlet hem 
de millet yoluyla yapılabilir. 
Devlet yönüyle bu işle alakalı 
olan resmi kurumların önleyici 
mekanizmalarını devreye ge-
çirmesi olabilir. Birey olarak da 
bilmediğimiz ya da belli yayın 
kurumları tarafından mesajların 
verildiği özellikle özel kanallar 
da var. Hatta bunların içerisin-
de şu anda gündemde olan Tür-
kiye'yi kötüleyici olan filmlerin 
ve dizilerin yer aldığı bazı yayın 
organları var. O tür kurum ku-
ruluşlarda, özellikle de günü-
müzde propaganda yapılıyor. Bu 
bahsetmiş olduğum tamamıyla 
Türkleri ve Türkiye'yi kötüleyen 
bir dizi başlıyor şu anda. Ne ya-
pıyor orada, insanları bu şekilde 
Türklere ve Türkiye'ye karşı bir 
ön yargılı ve tırnak işareti içeri-
sinde belirtmek gerekirse ‘Bar-
bar Türkler' olarak tanıtıyor. Bu 
mesajları bireysel olarak önle-
yebilmenin yollarından biri de 
bu tür yayınları, bu tür kanalları 
takip etmemektir” diye konuş-
tu. n İHA

Karaman'da yolun karşısına 
geçmek isterken hafif ticari ara-
cın çarptığı üniversite öğrencisi 
ağır yaralandı.

Kaza, Hamidiye Mahallesi 
İbrahim Öktem Caddesi üzerin-
de meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, M.A. idaresindeki 70 
FE 211 plakalı hafif ticari araç 
yolun karşısına geçmeye çalı-
şan üniversite öğrencisi Musta-

fa A.'ya (17) çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle yaklaşık 10 metre ileri 
savrulan üniversite öğrenci-
si ağır yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi. Kazada ağır yarala-
nan üniversite öğrencisi sağlık 
ekibinin olay yerinde yaptığı ilk 
müdahalenin ardından ambu-
lansla Karaman Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi'ne kaldırıldı. 

Sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenilen Mustafa 
A.'nın Karamanoğlu Mehmet-
bey Üniversitesi'nde (KMÜ) İla-
hiyat Fakültesi hazırlık sınıfı öğ-
rencisi olduğu öğrenildi.

“Yaya havada 5 kere takla 
attı” Kazayı gören Mustafa Bir-
can, “Yaya yolun karşısına geç-
meye çalışırken araba görmedi 
ve çarptı. Yaya havada 5 kere 

takla attı” diyerek kazayı anlattı.
Üniversite öğrencisine çar-

pan hafif ticari aracın sürücüsü 
M.A., polis tarafından ifadesi 
alınmak üzere Yunus Emre Polis 
Merkezine götürüldü. Olay yeri 
inceleme ekibinin kaza yerinde 
yaptığı incelemenin ardından 
araç çekici ile yoldan kaldırıldı. 
Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. 
n AA

Yolun karşısına geçmek istedi ama olmadı!

Doç. Dr. Yağmur Küçükbezirci

Ekranın savası! 



Eğitimci-Yazar Ali erkan 
Kavaklı, Müslüme-Ali Yaman 
İmam Hatip Ortaokulu’nda öğ-
rencilere “Başarı ve mutluluk” 
konulu konferans verdi. Okulun 
yetenek keşfetme ve geliştir-
me yeri olduğunu vurgulayan 
Kavaklı; yetenek geliştirme-
nin programlı çalışma, azim ve 
gayretle olacağının altını çizdi. 
Başarı ve mutluluk adına öğren-
cilere önemli tavsiyelerde bu-
lunan Kavaklı şunları kaydetti; 
“Başarı mutluluk verir fakat be-
del ister. Başarı kar ve yağmur 
değildir, gökten yağmaz. Başarı 
ter kokar, tembelliği sevmez. 
Başarı gayrete aşıktır. Hiç kim-
se başarı merdivenlerini elleri 
cebinde tırmanmamıştır. Biz de 
başara biliriz. Başarılı kimseler-
den donanım bakımından bir 
eksiğimiz yok. Başarılı insanlar 
da bir beyin, iki el, iki ayak, bir 
yüreğe sahip. Bizde aynı dona-
nıma sahibiz. O halde biz de ba-
şarabiliriz."

İDEALİST OLMAK GEREKİYOR 
Hayatta başarılı ve mutlu 

olmak için hedef belirlemek ve 
hedefe ulaşmak için program 
yapmak gerektiğini belirten Ka-
vaklı, başarılı ve mutlu olmak 
için idealist olmak gerektiği-
ni söyledi. Öğrencilere başarı 

prensiplerini anlatan Kavaklı, şu 
bilgileri paylaştı; “Hedef belirle, 
hedefe ulaşmak için program 
yap. Hedefi olmayan yelkenli-
ye hiçbir rüzgar yardım etmez. 
Azimli ve kararlı ol. Asla pes 

etme. Başarısız olanlar zorluklar 
karşısında vazgeçenler ve pes 
edenlerdir.  En az bir dersten 
sınıfta birinci olmak için yarış. 
Ya birinci ol veya birinci olmak 
için yarış. Birincilik yarışı başarı 
getirir. İnancını yitirme. Zorluk-
lar, felaketler karşısında Allah'a 
dayan, sabırla çalış. Yanlış arka-
daş seçme! Kişi arkadaşı gibidir. 
Doğruluktan ayrılma, doğruluk 
en önemli sermayedir. İnsan 
dünyada misafirdir. Rabbimiz 
bizi cennete davet ediyor. Kur'an 
insanı cennete götüren prensip-
leri anlatır. Onu okuyun, cenne-
te gitmek için çalışın. İyi insan 
olun, cennete iyiler gidecektir.” 
Öğrenciler Yazar Ali Erkan Ka-
vaklı'yı dikkatle dinlerken, Okul 
Müdürü Muhammed Acıyan da 
Kavaklı’ya verdiği bilgiler için 
teşekkür etti. Yazarın tekrar 
okula gelmesi için okul müdürü 
Muhammed Acıyan'a ricada bu-
lundular. Bugüne kadar 61 kitap 
yayınlayan Kavaklı, 3 bin 772 
konferans verdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuk Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Serkan Erdemir 
yürütücülüğünde hazırlanan ve 
TÜBİTAK tarafından desteklenen 
proje ile gıda güvenliğinin sağlan-
ması, tüketicinin bilinçlendirilmesi 
ve israfın önüne geçilmesi amaçla-
nıyor. Ambalaj içine yerleştirilecek 
kitler, ürünün taze olup olmadığını 
gösterecek. 

Selçuk Üniversitesi Fen Fakül-
tesi Organik Kimya Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Serkan Erdemir 
yürütücülüğündeki “Biyojenik Pri-
mer Aminler İçin Duyarlı Pi-Kon-
juge Sistemine Sahip Yeni Flore-
sans Algılayıcıların Geliştirilmesi 
ve Gıdalarda Tazelik Kontrolü İçin 
Kullanılması” adlı proje, TÜBİTAK 
(1001) tarafından desteklenmeye 
layık görüldü. 

Biyolojik aminleri tespit edebi-
lecek sensörlerin hazırlanması ve 
gıdalarda tazelik kontrolünün sağ-
lanmasını kapsayan proje ile tüketi-
ciyi bilgilendirmeyi amaçladıklarını 
belirten Prof. Dr. Erdemir, “Ambalaj 
içerisine entegre edilecek kitlerdeki 

renk değişimleri ile ürünün bozul-
maya başlayıp başlamadığı veya ta-
mamen bozulup bozulmadığı hak-

kında bilgi alınabilecek” dedi.  
Et, balık süt, peynir gibi özellikle 

dolapta muhafaza edilen ürünlerin 

belli bir sıcaklığa maruz kaldıktan 
sonra organik azotlu bileşikler üret-
tiğini ve tüketilmesi halinde insan 
sağlığı açısından ciddi tehlikeler 
oluşturduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Serkan Erdemir, “Marketten aldığı-
mız bazı ürünlerin son kullanma 
tarihi yanlış beyan edilebiliyor, kul-
lanmadan çöpe atılabiliyor. Tüketi-
cileri bilinçlendirmek adına bu kit-
lerin hazırlanmasını hedefliyoruz. 
Projenin hayata geçmesi halinde 
bu tarz gıdalar kontrollü bir şekilde 
gönül rahatlığıyla tüketilebilecek. 
Böylece israfın da önüne geçilecek. 
Ülke ekonomisi açısından özellikle 
gıda ambalaj sektörüne çok büyük 
katkı sağlanarak, gıda güvenliği 
oluşturulacak” ifadelerini kullandı. 

Türkiye'de böyle bir çalışmanın 
olmadığını, dünyada da kimyasal 
yöntemleri farklı olan ve sadece li-
teratürde yer alan projelerin bulun-
duğunu aktaran Prof. Dr. Erdemir, 
TÜBİTAK destekli araştırma proje-
leri için 30 aylık bir süre öngördük-
lerini sözlerine ekledi.   
n HABER MERKEZİ
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Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Cuma Bu-
luşmaları kapsamında Şeyh Şamil 
Mahallesi Selçuklu Merkez Cami-
i’nde vatandaşlarla bir araya geldi. 
Programda Başkan Pekyatırma-
cı’ya AK Parti Ankara Milletvekili 
Osman Gökçek de eşlik etti. 

Selçuklu’da her hafta ilçenin 
farklı bir noktasında gerçekleşti-
rilen Cuma Buluşmaları vatan-
daşlarla belediye arasında köprü 
olmaya devam ediyor. Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı’nın vatandaşlardan gelen 
istek ve önerileri dinlediği Cuma 
Buluşmalarının bu haftaki adre-
si Şeyh Şamil Mahallesi Selçuklu 
Merkez Camii oldu.  Başkan Pekya-
tırmacı, namazın ardından mahal-
le sakinleriyle görüştü, gelen istek 
ve önerileri dinledi. Selçuklu Mer-

kez Camii’nde gerçekleşen Cuma 
Buluşması programına AK Parti 
Ankara Milletvekili Osman Gök-
çek, AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı 
Asım Ceyhan ve AK Parti teşkilat 
üyeleri de eşlik etti. Milletvekili 
Gökçek ve Başkan Pekyatırma-
cı, namaz sonrasında Konya Park 
AVM ve Sultan Caddesi’nde yer 
alan esnafları ziyaret etti. Program 

Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim 
Vakfı‘nın (SOBE) ziyaret edilmesi 
ile son buldu.  

“CUMA BULUŞMALARI’NDA 
HEMŞEHRİLERİMİZLE 

GÖNÜL KÖPRÜSÜ KURMAYA 
DEVAM EDİYORUZ”

Selçuklu’da her zaman katı-
lımcı belediyecilik ilkesiyle çalıştık-
larından bahseden Selçuklu Bele-

diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Selçuklumuz için hemşehrileri-
mizin fikir ve önerileri bizim için 
çok önemli. Bu doğrultuda ilçemiz 
için daha iyi bir gelecek planlar-
ken hemşehrilerimizle yaptığımız 
görüşmelerde aldığımız geri dö-
nüşleri değerlendiriyoruz. Cuma-
nın bereketiyle hemşehrilerimizle 
bir araya geliyor ve onlarla gönül 

bağımızı daha da güçlendiriyoruz. 
Bu hafta Şeyh Şamil Mahallemiz-
deki hemşehrilerimizle bir araya 
geldik. Programımızda bizlere AK 
Parti Ankara Milletvekilimiz Os-
man Gökçek de eşlik etti ve hem-
şehrilerimizin Cumasını tebrik 
ettik.  Ardından esnaflarımıza ha-
yırlı işler temennisinde bulunduk. 
Ziyaretleri için vekilimize teşekkür 

ediyoruz.” dedi.
“KONYALI HEMŞEHRİLERİMİZLE 
KUCAKLAŞMA FIRSATI BULDUK”

AK Parti Ankara Milletvekili 
Osman Gökçek de Konya’da bu-
lunmaktan duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, “Ziyaretimiz vesile-
siyle Konyalı hemşehrilerimizle 
kucaklaşma fırsatı bulduk. İş yer-
lerini ziyaret ettiğimiz esnafımızı 
dinledik ve Türkiye’nin otizm ala-
nında önemli merkezlerinden biri 
olan SOBE’yi yakından gördük. 
Merkezde eğitim gören öğrenciler 
ile bir araya gelerek eğitim faali-
yetleri hakkında yetkililerden bilgi 
aldık. Selçuklu Belediye Başkanı-
mız Ahmet Pekyatırmacı’ya ev sa-
hipliğinden dolayı teşekkür ediyor, 
gayretli ve samimi çalışmalarından 
dolayı kendisini kutluyorum” dedi.   
n HABER MERKEZİ 

Başkan Pekyatırmacı ve Gökçek esnafla buluştu

‘Zorluklar, felaketler karşısında Allah'a dayan’

Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serkan Erdemir’in projesiyle biyolojik aminleri tespit 
edebilecek sensörlerin hazırlanması ve gıdalarda tazelik kontrolünün sağlanması amaçlanıyor

Gıda güvenliği 
için önemli proje

Hayatta karşılaş-
tığımız en sarsıcı ve 
kabullenmesi ağır ge-
len gerçeklerden biri 
de her şeyin bir sonu 
olduğudur. Bu sonlar 
sevdiğimiz bir kişinin 
kaybı, bazen bir ilişkinin 
bitmesi,  sevdiğimiz bir 
yerden taşınma ya da 
sevdiğimiz bir eşyayı 
kaybetme olarak karşı-
mıza çıkabilir. Hepsinde vereceğimiz 
tepkiler kişisel olarak değişse de bir 
veda söz konusudur. Veda etmek ise 
psikolojik ve duygusal olarak derin bir 
deneyimdir ve çoğu zaman kişileri 
zorlayabilir. 

Peki, veda etmek neden bu kadar 
zor gelir?

Veda ve kayıp ilişkisi
Veda ve kayıp iç içedir. Bazen 

insan sevdiğini, hayallerini ya da ya-
şanılan bir evreyi geride bırakırken 
ona dair beklentilerine, umutlarına ve 
anılarına da veda eder aslında. Yani 
vedalarda kalbimizi sızlatan acı, sa-
dece kaybedilene atfedilmez. Yükle-
diğimiz anlam, kurduğumuz hayaller 
hepsi etkendir üzüntümüzün yoğun-
luğunda. Geride bıraktığı boşluk ise 
insanda kaygı ve üzüntü yaratabilir. 
Bilinmez bir sürece girilecektir ve 
bilinmezlik çoğu insana korkutucu 
gelebilir.

Vedalaştığımız kişi, sevdiğimiz 
bir kişi ise arkasında bıraktığı boşlukta 
fazlaca ayak izi bulabiliriz. Yaşanmış-
lık ne kadar fazlaysa, kurulan bağ da 
o kadar girift olabiliyor. Oradan oraya 
koşturan duygularımızın, boynu bü-
kük kalmış gibi hissetmemiz de çok 
insanidir bu yüzden.

Veda, kayıp ve yas
Veda sırasında yas süreci tepki-

leri görülebilir. Bunun nedeni aslında 
ortada bir kaybın olmasıdır. Kişinin 
sahip olduğu bir değer artık ulaşa-
mayacağı bir noktadadır ya da de-
ğişmiştir. Burada yasın evrensel aşa-
malarından olan inkar, öfke, pazarlık, 
depresyon ve kabullenme yaşanabi-
lir. Kaybımızla olan bağımız, yükledi-
ğimiz anlam bu aşamaları yaşarken 
nasıl bir tutum sergileyeceğimizi 

belirler. Kişinin mizacı, 
kişiliği, yaşadığı kültür 
ve psikolojik esnekliği 
süreci anlamlandırmada 
yol gösterici olacaktır. 

Vedada kabullenme 
süreci

En sancılı fakat en 
iyileştirici, dönüştürücü 
süreçtir, vedada ka-
bullenme süreci. Çün-
kü artık gelecek olan 

kabulle beraber ‘değişim’ de kabul 
edilir. Kayıp, tüm gerçekliğiyle orta-
da durmaktadır ve bizim bu gerçeği 
görme zamanımızdır. Bu gerçeklik ve 
peşinden gelecek değişim, başlangıç-
ta korkutucu görünse de hayatın bir 
parçasıdır.

Sağlıklı vedanın özellikleri
Duygularımızı bastırmak yeri-

ne ifade etmek, bu dönemde hayati 
önem taşımaktadır. Deneyimlediği-
miz şeyleri tüm saflığıyla hissedebil-
mek ve yaşayabilmek, iyileşmenin bir 
parçasıdır. Yas sürecinde içimizden 
gelen duygulara değil, çevreden gelen 
seslere kulak verdiğimizde yaşadığı-
mız bize ait bir yas olmayacak; bu da 
tutulamayan yas olarak hem fizyolojik 
hem psikolojik olarak tekrar tekrar 
kapımızı çalacaktır. Bu evrede sevdi-
ğimiz kişilerle hissettiğimiz duyguları 
paylaşmak, kabullenme aşamasının 
daha sağlıklı geçmesini sağlayacaktır.

Burada dikkat edeceğimiz nokta, 
sosyal çevrenin sizin duygularınızı 
yaşamanıza izin vermesidir. Herkes 
yasını aynı yaşamıyor; kişileri bu sü-
reçte belli bir çerçeveye oturtmaya 
çalışmak zaten doğası gereği zor olan 
süreci daha da zorlaştırmak olarak 
karşımıza çıkıyor.

Bazı evrelerde sıkıştığınızı hisse-
debilirsiniz böyle zamanlarda sosyal 
destek ve uzman desteğini günde-
minize almak sürecinizin daha sağlıklı 
ilerlemesini sağlayacaktır.

Her veda acı olsa da bizi olgun-
laştıran ve geliştiren etmenleri de 
içinde barındırıyor. Bir yerde değişim 
varsa veda da kaçınılmaz oluyor. 
Mevsimler değişiyor, yıllar, yollar, in-
sanlar, yaşantılar.. 

Ve hayat, bu bilinmezlikler içinde 

VEDA : HAYATIMIZDAKI KAÇINILMAZ TÜMSEKLER

haber@konyayenigun.com
AYŞE ALBAYRAK

KOP desteğiyle sera 
kurdu başarılı oldu

Devlet kurumlarında 32 
yıl memurluk yaptıktan sonra 
emekli olan ve yüzde 70 hibe 
desteğiyle Kırşehir'in Mucur 
ilçesinde kurduğu serada do-
mates üreten Mustafa Yılmaz 
(61), gençlere örnek oluyor. 
Acıöz Mahallesi'nde ikamet 
eden, 2013 yılında emekli olan 
Yılmaz, 2 yıl önce kendi ara-
zisine 525 metrekarelik sera 
kurdurdu.

Yılmaz, Konya Ovası Projesi 
(KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığının destek projele-
ri için Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğüne müracaat ettiğini, 

desteğin çıkması ile sera kurup 
domates üretimine başladığı-
nı söyledi. Herkesin bu alanda 
kendini geliştirebileceğini ak-
taran Yılmaz, Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü ekiplerinin sıkın-
tısı olduğunda kendisine des-
tek verdiğini, üretimin devamı 
için çalıştıklarını dile getirdi.

Yılda yaklaşık 7 ton ürün 
aldığını, kimyasal gübre kul-
lanmadığını, bazı vatandaşın 
seraya gelip taze domates satın 
aldığını aktaran Yılmaz, Anka-
ra, Mersin, Antalya'ya ürün 
gönderdiklerini ifade etti.
n AA
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Konya Büyükşehir Belediye-
si KOSKİ Genel Müdürlüğü, şehir 
genelinde su kesintilerini en aza 
indirmek ve altyapı sistemini güç-
lendirmek amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda, Kosova 
Mahallesi’nde yer alan Coşandere 
Caddesi, Ümitli ve Ortaköy sokakla-
rında, aynı anda dört farklı noktada 
vana değişim operasyonu gerçekleş-
tirildi. Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, sağlıklı ve 
sürdürülebilir su şebeke hizmetini 
sağlamak amacıyla şehir genelinde 
altyapı yenileme çalışmalarını sürdü-
rüyor. Kosova Mahallesi Coşandere 

Caddesi, Ümitli ve Ortaköy sokakla-
rında 4 ayrı noktada eş zamanlı vana 
değişim operasyonu gerçekleştiren 
KOSKİ ekipleri, eskiyen, ekonomik 
ömrünü tamamlamış olan vanaları 
yenileriyle değiştirdi. 4 ekip halinde 
gerçekleştirilen çalışma yaklaşık 10 
saat sürdü. Farklı çap ve ebatlarda 
yıpranmış vanaları 2 adet 200, 3 
adet 100, 1 adet 150 ve 1 adet 80 
milimetre çapındaki vanalarla değiş-
tiren KOSKİ ekipleri, gelecekte oluş-
ması muhtemel altyapı sorunlarının 
önüne geçmiş oldu. Çalışmalarda 
toplam 30 personel görev aldı..   
n HABER MERKEZİ 

KOSKİ şehir genelinde altyapıyı güçlendiriyor 

ELEMAN İLANI
ÇÖZÜM MERKEZİ
444 51 58

ARADIĞINIZ
ELEMAN

ARADIĞINIZ İŞ



İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya'nın amcası, AK Parti Konya 
Eski Milletvekili ve Eski RTÜK 
Başkanı İlhan Yerlikaya’nın 
babası, Anadolu Ajansı Kon-
ya Bölge Müdürü Rıfat Yerli-
kaya’nın da dedesi olan Mer-
hum Hafız Mehmet Yerlikaya, 
85 yaşında hayatını kaybetti. 
Merhum Hafız Mehmet Yerli-
kaya’nın cenazesi dün İkindi 
namazına müteakip Mürşitpı-
nar Camii’nde kılınan cenaze 
namazının ardından, Musalla 
Mezarlığı’na dualarla defnedil-
di. Yerlikaya ailesini acı günle-
rinde sevenleri ve yakınlarının 
yanı sıra  Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı,  
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, 
AK Parti Konya Milletvekilleri 
Mustafa Hakan Özer, Ziya Al-
tunyaldız,  AK Parti Ankara Mil-
letvekili Osman Gökçek, CHP 
Konya Milletvekili Avukat Barış 
Bektaş,  MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan, Konya Valisi 
iken Manisa Valiliğine atanan 
Vahdettin Özkan, Konya Valisi 
İbrahim Akın,  Konya Cumhuri-
yet Başsavcısı Halil İnal,  Konya 
İl Emniyet Müdürü Mahmut Ka-
rabulut, Konya İl Müftüsü Prof. 

Dr. Ali Öge, Konya İl Sağlık Mü-
dürü Prof. Dr. Mehmet Koç, AK 
Parti Konya Eski Milletvekilleri 
Muhammet Uğur Kaleli, Ahmet 
Sorgun, Hacı Ahmet Özdemir,  
PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Yönetim Kurulu Başka-
nı Ramazan Erkoyuncu, Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen ile Yerlikaya ai-
lesinin sevenleri ve yakınları 
katıldı. Yerlikaya ailesi cenaze 
namazının ardından taziyele-
ri kabul etti. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhum Hafız 
Mehmet Yerlikaya’ya Yüce Al-
lah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve-
rilerine göre; YD-ÜFE 2024 yılı Ağustos 
ayında bir önceki aya göre yüzde 2,95 ar-
tış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 
20,63 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 28,67 artış ve on iki aylık ortalamala-
ra göre yüzde 52,55 artış gösterdi.

YD-ÜFE İMALAT ÜRÜNLERİNDE 
YILLIK YÜZDE 28,60 ARTTI

Sanayinin iki sektörünün yıllık değişim-
leri; madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 
32,84 artış, imalatta yüzde 28,60 artış ola-
rak gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının yıl-
lık değişimleri; ara mallarında yüzde 26,67 
artış, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 
33,94 artış, dayanıksız tüketim mallarında 
yüzde 33,09 artış, enerjide yüzde 0,70 ar-
tış, sermaye mallarında yüzde 34,03 artış 
olarak gerçekleşti.

YD-ÜFE İMALAT ÜRÜNLERİNDE 
AYLIK YÜZDE 2,98 ARTTI

Sanayinin iki sektörünün aylık değişim-
leri; madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 
1,42 artış, imalatta yüzde 2,98 artış olarak 

gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının aylık 
değişimleri; ara mallarında yüzde 2,66 
artış, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 
3,25 artış, dayanıksız tüketim mallarında 
yüzde 3,03 artış, enerjide yüzde 4,09 azalış, 
sermaye mallarında yüzde 4,37 artış olarak 
gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile 
yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçla-
rından hesaplanan tüketici güven endek-

si, Ağustos ayında 76,4 iken Eylül ayında 
yüzde 2,4 oranında artarak 78,2 oldu. Ta-
rımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) ise 
yıllık yüzde 41,60 arttı, aylık yüzde 3,42 
arttı. Tarım-GFE'de (2020=100), 2024 yılı 
Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 
3,42 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre 
yüzde 20,65 artış, bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 41,60 artış ve on iki aylık ortala-
malara göre yüzde 43,76 artış gerçekleşti.    
n HABER MERKEZİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, TOKİ güvencesiyle 
ev ve iş yeri sahibi olan vatandaşların öde-
meleri devam eden konut ve iş yerleri için 
yüzde 25 indirim sağlanacağını bildirdi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, "TOKİ güven-

cesiyle ev ve iş yeri sahibi olan vatandaşla-
rımızın yoğun talepleri üzerine, ödemeleri 
devam eden konut ve iş yerleri için yüzde 
25 indirim imkanı sağlayacağız. Ayrıca bor-
cunun en az yüzde 25'ini kapatmak isteyen 
de yine aynı oranda indirim alabilecek. Ha-
yırlı olsun." ifadelerini kullandı. Kurum'un, 
"TOKİ'den yüzde 25 indirim kampanyası" 

başlığıyla verdiği bilgilere göre, başvurular 
23 Eylül-18 Ekim'de yapılacak. Kampanya-
dan, TOKİ'den 2023 Haziran sonuna kadar 
satılmış konutların sahipleri, geri ödeme 
taksitleri en geç 2023 Haziran sonu itiba-
rıyla başlayanlar ve kalan taksit sayısı 12 
aydan fazla olanlar faydalanabilecek.    
n AA

Yurt dışı ÜFE artış gösterdi

TOKİ'den indirim kampanyası

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın amcası, AK Parti Konya Eski Milletvekili ve Eski RTÜK Başkanı İlhan Yerlikaya’nın babası, Anado-
lu Ajansı Konya Bölge Müdürü Rıfat Yerlikaya’nın da dedesi olan Merhum Hafız Mehmet Yerlikaya, 85 yaşında hayatını kaybetti

Mehmet Yerlikaya dualarla defnedildi

İçişleri Bakanı 

Ali YERLİKAYA'nın amcası, 

RTÜK Eski Başkanı, 

24. Dönem Konya Milletvekili 

İlhan YERLİKAYA'nın babası, 

Anadolu Ajansı 

Konya Bölge Müdürü 

Rıfat YERLİKAYA'nın dedesi 

Hafız 

Mehmet YERLİKAYA'nın 

vefatını üzüntüyle öğrendik. 

Merhuma Allah'tan 

rahmet, yakınlarına sabr-ı 

cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ



10 21 EYLÜL 2024SPOR-3

Fenerbahçe ile Galatasaray bugün  
oynanacak derbiyle 401. kez rakip ola-
cak. Ezeli rekabette sarı-lacivertlilerin 
149'a 128 üstünlüğü bulunuyor. Trend-
yol Süper Lig'in 6. haftasında sezonun 
ilk derbisinde Fenerbahçe ile Galatasaray  
bugün saat 20.00'de Ülker Stadyumu'n-
da karşılaşacak. Ligde sarı-kırmızılılar 5 
galibiyet sonucunda aldığı 15 puanla li-
derlik koltuğunda yer alıyor. Sarı-lacivert-
liler ise 4 galibiyet, 1 beraberlikle topladığı 
13 puanla ikinci sırada bulunuyor.

401. RANDEVU
Fenerbahçe ile Galatasaray arasında 

17 Ocak 1909 tarihinde başlayan reka-
bette iki takım bugüne kadar 400 kez 
karşı karşıya geldi. Bu mücadelelerde 
sarı-lacivertliler 149 kez sahadan galip 
ayrılırken, sarı-kırmızılılar ise 1'i hükmen 
olmak üzere 128 defa rakibini mağlup 

etmeyi başardı. İki takım 123 müsaba-
kada ise yenişemedi. Kanarya'nın 541 
golüne, Aslan 497 golle karşılık verdi. İki 
takım geçtiğimiz sezon üç defa karşılaştı. 
Ligdeki maçlarda sarı-lacivertliler, RAMS 
Park'ta 1-0 kazanırken, Kadıköy'deki 
derbi 0-0 sona erdi. Süper Kupa'da ise 
Fenerbahçe, U19 Takımı ile çıktığı maçta 
sarı-kırmızılılar 1-0 öndeyken sahadan 
çekildi ve Galatasaray hükmen 3-0 galip 
sayıldı.

LİGDE 135. MAÇ
Fenerbahçe ile Galatasaray, Süper 

Lig tarihinde bugüne kadar 134 kez ra-
kip oldu. Ligde de galibiyet sayılarında 
sarı-lacivertlilerin üstünlüğü bulunuyor. 
Kanarya, 53 kez rakibini mağlup etmeyi 
başardı. Sarı-kırmızılılar, 37 kez 3 puanla 
ayrılan taraf olurken, 44 maç ise berabere 
sona erdi. Lig müsabakalarında sarı-laci-

vertliler 163, sarı-kırmızılılar ise 130 gol 
atma başarısı gösterdi.

SON 10 MAÇTA 
GALATASARAY ÜSTÜN

Ezeli rakipler arasında 9'u lig, 1'i de 
Süper Kupa olmak üzere oynanan son 
10 karşılaşmada Galatasaray'ın üstün-
lüğü bulunuyor. Geride kalan 10 maçta 
sarı-kırmızılılar 1'i hükmen 4 kez saha-
dan galip ayrılırken, sarı-lacivertliler ise 
3 kez kazandı. 2 mücadele ise berabere 
sona erdi.

ATİLLA KARAOĞLAN 
DÜDÜK ÇALACAK

Bu önemli müsabakayı FIFA kokartlı 
hakem Atilla Karaoğlan yönetecek. Kara-
oğlan yardımcılıklarını Ceyhun Sesigüzel 
ile Süleyman Özay yapacak. Maçın 4. 
hakemi ise Abdullah Buğra Taşkınsoy 
olacak.  n İHA

Fenerbahçe ile Galatasaray  bugün oynanacak derbiyle 401. kez rakip 
olacak. Ezeli rekabette sarı-lacivertlilerin 149'a 128 üstünlüğü bulunuyor.

 Kayhan Aytar dualarla defnedildi 
Türk tekvandosunun kurucula-

rından Kayhan Aytar, 79 yaşında 
hayatını kaybetti. Türkiye Tekvando 
Federasyonundan yapılan açıkla-
mada, "Türk tekvandosunun kuru-
cularından ve duayen isimlerinden 
Kayhan Aytar hocamız 79 yaşında 
vefat etti. Sporculara, öğrencilere, 
hakemlere ve antrenörlere baba 

şefkatiyle yaklaşan, iyilik timsali 
Kayhan hocamıza Allah'tan rah-
met, ailesine, sevenlerine ve cami-
amıza başsağlığı diliyoruz. Mekanı 
cennet olsun." ifadeleri kullanıldı. 
Türkiye'de tekvandonun kurulması 
ve yaygınlaştırılmasında önemli 
katkıları bulunan Kayhan Aytar, 
milli takım antrenörlüğü ile ulusla-

rarası hakemlik görevlerini yerine 
getirdi. 7. Dan siyah kuşak sahibi 
Aytar, federasyonda yönetimin yanı 
sıra birçok kurulda görev yaptı. 

DUALARLA DEFNEDİLDİ 
Merhum Kayhan Aytar'ın ce-

nazesi,  Hacıveyiszade Camisi'nde 
ikindi vakti kılınan  cenaze nama-
zının ardından  dualarla Üçler Me-

zarlığı'nda toprağa verildi. Aytar 
ailesini acı günlerinde Türkiye Tek-
vando Federasyonu Başkanı Metin 
Şahin, AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, Konya Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, 
Feritpaşa Mahalle Muhtarı Yaşar 
Barışık, yakınları, sevenleri ve spor 
camiasından birçok isim yalnız bı-

rakmadı.  Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Merhum Kayhan Aytar’a Al-
lah’tan rahmet; yakınlarına, seven-
lerine ve spor camiasına başsağlığı 
diliyoruz.

KASFK’DAN BAŞSAĞLI MESAJI
Konya Amatör Spor Kulüpleri 

Federasyonundan yapılan açık-
lama ise şu ifadeler yer verildi: 

“İlimizin yetiştirdiği duayen ta-
ekwondo antrenörlerinden, hakem, 
hocaların hocası Kayhan Aytar ağa-
beyimizin vefat ettiğini büyük bir 
üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. 
Merhuma Allah'tan rahmet; keder-
li Aytar ailesi ile tüm sevenlerine 
başsağlığı ve sabır dileriz.”  

n HACER CEYLAN

Formula 1'de sıradaki 
durak Singapur

Maç önü ısınma 
formaları satışa çıktı

Formula 1 Dünya Şampiyonası'nda heyecan, sezo-
nun 18. yarışı Singapur Grand Prix'siyle devam edecek. 
Singapur'daki 4,94 kilometrelik Marina Bay Caddesi Pis-
ti'ndeki yarış, 62 tur üzerinden düzenlenecek. Sıralama 
turları, bugün TSİ 16.00, yarış ise 22 Eylül Pazar günü 
TSİ 15.00'te başlayacak. F1'de bu sezon düzenlenen 
yarışlarda Max Verstappen 7 kez ilk sırada yer alırken 
Lewis Hamilton, Lando Norris, Charles Leclerc ve Oscar 
Piastri ikişer, George Russell ve Carlos Sainz birer kez 

podyumun zirvesine çıktı. Pilotlar ve takımlar klasmanı-
nın ilk 5 sırası şöyle:

Pilotlar
1. Max Verstappen (Hollanda): 313 , 2. Lando Nor-

ris (Büyük Britanya): 254 , 3. Charles Leclerc (Monako): 
235, 4. Oscar Piastri (Avustralya): 222, 5. Carlos Sainz 
(İspanya): 184 Takımlar

1. McLaren: 476, 2. Red Bull: 456, 3. Ferrari: 425, 4. 
Mercedes: 3095. Aston Martin: 82.  n AA

TÜMOSAN Konyasporlu futbolcuların yeni se-
zonda giydiği maç önü ısınma formaları satışa 
çıktı. New Balance tarafında üretilen ve bin 249 
TL’den satışa sunulan ürünlere taraftarların yo-
ğun ilgi göstermesi bekleniyor. Konya Store’den 

yapılan açıklamada, “Bekleyiş sona erdi! zümrüt 
forma artık aramızda ve sizi bekliyor! Alışverişini-
zi yapmaya hazır mısınız? Konyastore mağazala-
rımızdan ve konyastore.com.tr adresimizden satın 
alabilirsiniz.” ifadeleri kullanıldı.  n SPOR SERVİSİ

Ezeli rakipler sahada Kayhan Aytar
Hakk’a yürümüştür. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine,spor camiasına ve 

yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Türk tekvandosunun 
kurucularından,
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Bisikletli Kadınlar Konya 
Sokaklarını süsledi!

15 Eylül Pazar günü “Konya 
Bisikletli Kadınlar Turu” Konyalı 
kadınların yoğun katılımıyla ger-
çekleşti. Her yıl Avrupa hareketlilik 
haftası kapsamında gerçekleştiri-
len etkinlikte bisiklete gönül veren 
Konyalılar bisikletlerini süsleyerek 
Anıt Meydanı, Mevlana Meydanı ve 
KültürPark arasında bisiklet sürerek 
eğlenceli vakit geçirdiler. Bisiklet 
Turu öncesi öncesinde “Konya Bi-
sikletli Kadınlar Turu” organizatörü 
Güler Uluçamlıbel yaptığı konuş-
mada, “Sevgili Bisiklet sever ka-
dınlarımız, çocuklarımız ve beyler, 
hepiniz; Konya Bisikletli Kadınlar 
Turumuza Hoş Geldiniz. Avrupa 
hareketlilik haftası, Avrupa Komis-
yonu tarafından 2002 yılından bu 
yana 16/22 Eylül tarihleri arasında 
kutlanan markalaşmış bir projedir. 
Biz de bugün her yıl olduğu gibi Av-
rupa hareketlilik haftasında Konya 
Bisikletli kadınlar topluluğu olarak 

bir araya geldik. Gerçekleştireceği-
miz tur; kadınların bisiklet binme-
sini teşvik etmek amacıyla gönüllü 
kadınlar tarafından hiçbir kurum 
ve kuruluşa bağlı olmadan düzen-
lenmektedir. Biz kadınlar olarak; 
pedallarımızın itici gücünü hayatın 
her alanında göstermek istiyoruz. 

Çocuklarımıza daha temiz ve ya-
şanabilir bir dünya bırakmak için 
elimizden geleni yapmak istiyoruz. 
Geçmişte iklim değişikliği diyorduk 
şimdi iklim krizi diyoruz. Her bire-
yin bu konuda yapabileceği bir şey 
var. Biz bisiklete daha çok binerek 
dünyaya katkı sağlayabiliriz.  Şehir-

lerimizin insan odaklı olarak yeni-
den tasarlanmasını istiyoruz.  Yaya 
ve bisikletliler için daha güvenli 
ulaşım altyapısı ve hizmet almak 
istiyoruz.  Artık Bisikletli ölümlerin 
durmasını ve bunu için de gerekli 
yasal düzenlemelerin yapılmasını 
istiyoruz.  Şehrimizde belli lokas-
yonlarda 'otomobilsiz pazar' ilan 
edilmesini istiyoruz. Şehrimiz Tür-
kiye’nin en uzun bisiklet yoluna 
sahip, bisiklet tamir noktaları ve 
bisiklet tramvayıyla ayrıcalıklı hiz-
metler almaktayız bu hizmetler için 
de büyükşehir belediyemize teşek-
kür ederiz.  Bisiklete gönül vermiş 
bunca insan burada toplanmışken; 
geçtiğimiz günlerde bisiklet sürer-
ken kaybettiğimiz Cihan Mert’i ve 
onun gibi trafik terörüne kurban 
verdiğimiz nice bisiklet sürücüsünü 
de rahmetle anıyoruz.  Katılımlarınız 
için bir kez daha hepinize teşekkür 
ederiz. ” dedi.”   n SPOR SERVİSİ

15 Eylül Pazar günü “Konya Bisikletli Kadınlar Turu” Konyalı kadınların yoğun katılımıyla gerçekleşti. Her yıl Avrupa hareketlilik 
haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte bisiklete gönül veren Konyalılar bisikletlerini süsleyerek eğlenceli vakit geçirdiler 

Mustafa Aydın İl Hakem 
Kurulu Başkanı oldu

Konyalı hakemlere 1. 
Lig’de görev

Konya Bölgesi Hakemleri Raşit Yorgancı-
lar ve Burak Akdağ, Trendyol 1. Lig'de görev 
alacak. Merkez Hakem Kurulu (MHK), Konya 
bölgesinden hakemlere Trendyol 1. Lig maç-
larında görev verdi. Konya bölgesi hakemleri 
Raşit Yorgancılar ve Burak Akdağ, bu hafta 
sonu kritik karşılaşmalarda sahaya çıkacak. 
Raşit Yorgancılar, 22 Eylül Pazar günü Anka-
ra Keçiörengücü ile Alagöz Holding Iğdır FK 

arasında oynanacak mücadelede düdük ça-
lacak. Saat 16.00’da Aktepe Stadı’nda oyna-
nacak bu önemli karşılaşmada Yorgancılar, 
orta hakem olarak görev yapacak. Aynı gün, 
Burak Akdağ ise İstanbulspor ile Teksüt Ban-
dırmaspor arasındaki maçta 4. hakem olarak 
sahada yer alacak. Bu mücadele Esenyurt 
Necmi Kadıoğlu Stadı’nda saat 19.00’da 
başlayacak.  n SPOR SERVİSİ

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez 
Hakem Kurulu, Konya İl Hakem Kurulu 
Başkanlığına yeni bir atama gerçekleş-
tirdi. Yapılan duyuruda Türkiye Futbol 
Federasyonu Merkez Hakem Kurulu, 
Konya İl Hakem Kurulu Başkanlığına 
eski A klasman hakemlerinden Mus-
tafa Aydın atandı. 23 yıl aktif hakemlik 
hayatını geçen yıl noktalayan Mustafa 
Aydın, Selçuk Üniversitesinde Öğretim 
Görevlisi olarak İletişim ve İkna dersleri 
veriyor. Aynı zamanda Türk Kızılay Der-
neği Meram Şube Başkanı olarak görev 
yapıyor. Konya Futbol İl Hakem Kuru-
lu’nun görev dağılımı şu şekilde oluştu: 
Mustafa Aydın (Başkan), Ahmet Maden 
(Başkan V.), Süha Burak Türkmenoğlu 
(Hakem Atama Sorumlusu), Ahmet Eken 
(Gözlemci Atama Sorumlusu) ve Hasan 
Ceylan (Eğitim Sorumlusu).   Konya 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ise 
yayımladığı mesajda Mustafa Aydın’ı 
tebrik etti. Yapılan açıklamada şu ifade-
lere yer verildi, “ Türkiye Futbol Fede-

rasyonu Konya İl Hakem Kurulu Başkan-
lığına, eski klasman hakemlerimizden 
Mustafa Aydın atandı. İlimiz ve dolayı-
sıyla ülkemiz hakemliğini daha yukarıya 
taşıma noktasında hep beraber çalışa-
cağımız, yeni kurulun; amatör futbol ai-
lemizin tüm paydaşları adına başarılar 
dileriz. Hayırlı olsun.”   n SPOR SERVİSİ

Konya Süper Amatör 
Lig’de fikstür çekildi
Konya Amatör Küme Süper Grup’ta yeni sezonun ilk maçları 

13 Ekim Pazar günü oynanacak. 14 takımın mücadele edeceği 
Süper Grup’ta fikstür çekimi Konya Amatörü Spor Kulüpleri Fe-
derasyonunda gerçekleştirildi. Kura çekimine KASKF  Başkanı 
Remzi Ay, Futbol İl Temsilcisi Tahir Taşyüz ve kulüp temsil-
cileri katıldı. Remzi Ay, kura çekiminin ardından yaptığı ko-
nuşmada yeni sezonda bütün takımlara başarılar diledi. Süper 
Grubu birinci bitiren takım Bölgesel Amatör Lig’e yükselecek.  
Kura çekimi sonrası ilk hafta karşılaşmaları şöyle oluştu: Me-
ram Kara Kartallar – Ak-Set Kadınhanı Belediyespor, Ekenler Ç. 
Çumra Belediyespor – Ereğli Bereket Tarımspor, Konya Yolspor 
– Karapınar Belediyespor, Kulu Belediyespor – Retay Üzüm-
lüspor, Huğluspor – Ilgın Belediyespor, Öntur Havzanspor – 
Tokarev Beyşehir Belediyespor, Sarayönü Belediyespor - Yeni 
Meramspor.   n SPOR SERVİSİ



Konyaspor, Trendyol 
Süper Lig'in 6. haftasında 
bugün oynayacağı maçta 
Sivasspor ile ligde 30. kez 
karşı karşıya gelecek. Geride 
kalan maçlarda Sivas ekibi-
nin 12'ye 8 galibiyet üstün-
lüğü bulunuyor. Trendyol 
Süper Lig'in 6. haftasında 
Konyaspor, bugün saat 
17.00'da Konya Büyükşehir 
Stadyumu'nda Sivasspor'u 
konuk edecek. Karşılaşma-
da Yasin Kol düdük çala-
cak. Yeşil-beyazlılar, geride 

kalan haftalarda 2 galibiyet, 
1 beraberlik, 2 mağlubiyetle 
7 puan topladı ve 7. sırada 
yer alıyor. Kırmızı-beyazlılar 
da aynı şekilde 2 galibiyet, 
1 beraberlik ve 2 mağlubiyet 
sonucu elde ettiği 7 puanla 
8. sırada bulunuyor.

KONYASPOR'UN 8, 
SİVASSPOR'UN 

12 GALİBİYETİ VAR
Konyaspor ile Sivasspor, 

bu maçla beraber Süper 
Lig tarihinde 30. kez karşı 
karşıya gelecek. Aralarında 

daha önce oynanan 29 mü-
cadelede Konyaspor 8 kez 
sahadan galip ayrılırken, 
Sivasspor 12 defa rakibini 
mağlup etti. 9 karşılaşmada 
ise kazanan taraf çıkmadı. Bu 
maçlarda Konya ekibinin 28 
golüne kırmızlı-beyazlılar 30 
gol ile karşılık verdi. İki takım 
Konya'da 15 defa karşı kar-
şıya geldi. Konyaspor 6 kez 
rakibini mağlup ederken, 4 
müsabakadan yenilgiyle ay-
rıldı, 5 maç ise beraberlikle 
sonuçlandı. Konyaspor sa-

hasındaki mücadelelerde 22 
kez gol atma başarısı göste-
rirken, Sivasspor 13 defa gol 
sevinci yaşadı.

YASİN KOL 
DÜDÜK ÇALACAK

Konyaspor ile Sivasspor 
arasında oynanacak karşı-
laşmayı Yasin Kol yönete-
cek. Kol'un yardımcılıklarını 
İbrahim Çağlar Uyarcan ve 
Mustafa Savranlar yapacak. 
Maçın dördüncü hakemi ise 
Yiğit Arslan olacak.   
n İHA

Hedef galibiyet
Konyaspor Süper Lig’in 6. haftasında  bugün Sivasspor ile karşılaşacak. Samsun deplasma-
nından 3 puanla dönen yeşil beyazlı takım bu sezonki ilk iç saha galibiyetini almak istiyor.

TÜMOSAN  Konyaspor’un gelecek vaat 
eden genç futbolcusu Efe Seçil, U16 Milli Ta-
kımın 1-6 Ekim tarihleri arasında Erzurum'da 
oynayacağı Türk Devletleri U16 Futbol Turnu-
vası aday kadrosuna davet edildi. U16 Milli 
Takımımızın 1-6 Ekim tarihleri arasında 
Erzurum'da oynayacağı Türk Devletleri 
U16 Futbol Turnuvası aday kadrosu 
açıklandı. Konyasporlu Efe Seçil’de 
Konyalı olan teknik direktör Selçuk Er-
doğan tarafından aday kadroya çağırıldı. 
Aday kadroya davet edilen oyuncular, 29 
Eylül Pazar günü saat 14.00'te Erzurum'da 
toplanacak. U16 Millî Takımımızın Türk Dev-
letleri U16 Futbol Turnuvası aday kadrosuna 
şu oyuncular davet edildi: Kaleciler: Cem Efe 
Eroğlu (Altınordu), Sadullah Yiğit Kabakuşak 
(Antalyaspor A.Ş.), Tolga Sancak (Göztepe 
A.Ş.) Defans: Hasan Mert Tuncel (Beşiktaş 
A.Ş.), Yağız Fikri Şen (Fenerbahçe A.Ş.), Bilal 
Demirağ (Altınordu), Ramazan Özçelik (An-
talyaspor A.Ş.), Vatan Karanfil (Antalyaspor 
A.Ş.), Kerem Biçer (Beşiktaş A.Ş.), Üveys 
Yasir Satık (Antalyaspor A.Ş.), Emirhan Çolak 
(Beşiktaş A.Ş.) Orta Saha: Efe Seçil (Tümosan 
Konyaspor), Emirhan Ateş (Fenerbahçe A.Ş.), 
Necati Oğulcan Yançel (Galatasaray A.Ş.), Yu-
nus Eymen Eğri (Beşiktaş A.Ş.), Hasan Yakup 
İlçin (Antalyaspor A.Ş.), Adnan Efe Fettahoğlu 
(Fenerbahçe A.Ş.), Mustafa Duru (Altınordu), 
Hüseyin Şen (Corendon Alanyaspor), Kerem 
Gündüz (Fenerbahçe A.Ş.), Ali Demirbilek (An-
talyaspor A.Ş.), Yiğit Metin Yumak (Göztepe 
A.Ş.), Güven Atalay (RAMS Başakşehir FK) 
Forvet: Ada Yüzgeç (Galatasaray A.Ş.), Emin 
Eren Sayar (Fenerbahçe A.Ş.).  
n SPOR SERVİSİ

Konyasporlu 
futbolcuya milli davet
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